Zaregistrujte svj produkt a ziskejte podporu na

www.philips.com/welcome

CD655

CZ Telefonni zaznamnik

@ Varovani

Pouzivejte pouze dobijeci baterie.
Telefon pred pouzitim nabijejte 24 hodin.

PHILIPS






Obsah

| Dulezita upozornéni 3 5 Maximalni vyuZiti telefonu 20
1.1 Pozadavky pro napajeni 3 51 Vypnuti a zapnuti telefonu 20
1.2 Bezpeénostni informace 3 52  Zamknuti/odemknuti tla¢itek 20
1.3 Prohlaseni o shodé 4 53 Zadavani textu a Cisel 20
1.4 Poutziti shody se standardem 54 Probihajici hovor 20
GAP 4 "
5.5 Cekajici hovor 22
1.5 Recyklace a likvidace 4
5.6 Identifikace volajictho (CLI) 22
1.6 Elektricka, magneticka a
elektromagneticka pole 5.7 Poutzivani telefonniho
(-EMF*) 5 seznamu 22
5.8 Pouzivani seznamu pro
2 Vas telefon 6 opakované vytaceni 25
2.1 Obsah baleni 6 59 PouZivani seznamu hovord 26
22 Popis telefonu 7 5.10 Pouzivani interniho hovoru 27
2.3 Ikony displeje 10 5.11 Paging 28
2.4 Ikony nabidky 10
6 Osobni nastaveni 29
25 Popis zakladny I
6.1 Zména nazvu telefonu 29
3 Zaciname 12 62  Tény sluchatka 29
3.1 Pripojeni zakladny 12 63 Zména jazyka displeje 30
32 Pripevnéni zakladny ke zdi 12 64  Nastaveni tapety 30
33 Instalace telefonu 1365 Nastaveni barvy motivu 30
34 Uvitaci rezim 14 6.6 Nastaveni trovné kontrastu 31
35 Struktura nabidky 15 67 Nastaveni podsviceni 31
. . 6.8 Aktivace a deaktivace
4 Pouzivani telefonu 18 automatického zavéSovani 31
4.1 Volani 18
7 Nastaveni hodin a budiku 32
42 Pijem hovoru 19
7.1 Nastaveni data a ¢asu 32
43 Ukon¢eni hovoru 19
72 Nastaveni formatu data a ¢asu 32

Obsah




73 Nastaveni budiku 33 10 SMS 44
74 Nastaveni zvuku buzeni 33 10.1 Psani a odesilani novych zprav
SMS
8 PFednastaveni 34 102 Zobrazeni zprav ve schrance
8.1 Snadny hovor 34 prijate zpravy 45
8.2 Aktivace a deaktivace rezimu 103 LKJIOieni zpravy ve schrance 47
Konference 34 oncept
83 Zakaz hovorii 35 10.4  Nastaveni zprav SMS 49
8.4 Aktivace a deaktivace rezimu 11 Telefonni zaznamnik
zvuku XHD 35 (TAM) 51
8.5 Zména hlavniho kédu PIN 36 |11 Prehravani 51
86  Registrace 36 |12 Smazani viech zprav 52
8.7 ZruSeni registrace telefonu 37 || 3 Nastaveni polozky rezim
88  Vyberzeme 37 prijmu 52
8.9 Resetovani jednotky 3g |14 Osobni uvitaci zprava 53
8.10  Vychozi nastaveni 3g 1.5 Vypnutia zapnuti zaznamniku
: pomoci telefonu 54
1 i ické
8 ;‘Fisdt;\;enr; automaticke 39 |1.6  Nastaveni zaznamniku 54
8.12  Zména tasu opakovani I1.7  Filtrovani hovord 56
hovoru 39
N ” . . 12 Technické udaje 57
8.13  Zména rezimu vytaceni (zavisi
na dané zemi) 40 N
13 Casto kladené otazky 58
8.14  Nastaveni prvniho zvonéni 40
14 Targymutaté 61
9 Sit’ové sluzby 4]
9.1 Predani hovoru 41
9.2 Hlasova posta 42
9.3 Zpétné volani 42
9.4  Zruseni zpétného volani 43
9.5 Potlaceni identifikace 43
2 Obsah



| Dullezita upozornénf

Pred poutzitim telefonu vénujte ¢as
prrecteni této prirucky pro uZivatele.
Obsahuije dilezité informace a poznamky
tykajici se vaseho telefonu.

1.1 Pozadavky pro napijeni

¢ Tento vyrobek vyZaduje elektricky
zdroj 220/240 V DC. V pripadé
vypadku elektrické energie mize dojit
k vypadku komunikace.

¢ Elektricka sit je oznadena za
nebezpeénou. Jediny zplisob vypnuti
nabijecky je pomoci odpojeni privodu
energie ze zasuvky. Zajistéte, Ze bude
elektricka zasuvka vzdy snadno
pristupna.

* Napéti v siti je klasifikovano jako TNV-
3 (Telecommunication Network
Voltages), tak jak toto napéti definuje
norma EN 60-950.

@ Varovani

Abyste zabranili poskozeni nebo poruse:

* Nedovolte, aby napajeci kontakty
nebo baterie prisly do styku s
kovovymi predméty.

 Pristroj nerozebirejte, miizete byt
vystaveni vysokému napéti.

* Nikdy nepouZivejte jinou baterii nez
tu, ktera se dodava s vyrobkem nebo
je doporucena spole¢nosti Philips,
hrozi riziko vybuchu.

* Poutzivejte vzdy kabely dodavané s
vyrobkem.

Dulezitd upozornénf

1.2 Bezpecnostni informace

* Aktivace funkce handsfree mize nahle
zvysit hlasitost ve sluchatku na velmi
vysokou urovei: nedrite pritom
sluchatko pFili§ blizko u ucha.

* Toto zafizeni neni uréeno pro
nouzova volani pi vypadku energie.
Pro nouzova volani je tfeba pripravit
alternativni moznost.

* Telefon nevystavujte vysokym
teplotdm u topeni nebo na primém
slunci.

* Telefon chrarite pred pady a narazy
jinych predmétd.

* Neistéte telefon pomoci prostiedki
obsahujicich alkohol, ¢pavek, benzin
nebo abraziva, hrozi poskozeni
pristroje.

* Vyrobek nepouZivejte v prostorach s
nebezpedim vybuchu.

* Nenechte telefon prijit do kontaktu s
drobnymi kovovymi pfedméty. Hrozi
zhor3eni kvality zvuku a poskozeni
vyrobku.

* Nenechavejte nabije¢ku prijit do
kontaktu s kapalinami.

* Zapnuté mobilni telefony v tésné
blizkosti pristroje jej mohou rusit.

Informace o provoznich a skladovacich

teplotach:

* Vyrobek pouzivejte v misté, kde se
teplota pohybuje vidy mezi 0 az 35°C.

* Vyrobek uchovavejte v misté, kde se
teplota pohybuije vidy mezi -20 az 45°C.

* Za nizkych teplot mlze byt Zivotnost
baterie snizena.



1.3 Prohlaseni o shodé

My, Philips, prohlasujeme, Ze tento vyrobek
odpovida zakladnim pozadavkim a dal$im
prislusnym ustanovenim smérnice 1999/5/
ES. Tento vyrobek Ize pripojit pouze do
analogovych telefonnich siti v zemich, které
jsou uvedeny v baleni.

Prohlaseni o shodé naleznete na
www.p4c.philips.com/support.

1.4  Poutziti shody se standardem
GAP
Standard GAP zaruduje, Ze vechny
DECT™ GAP telefony a zékladny budou
bez ohledu na vyrobce zaru€ovat ur¢ité
minimalni provozni standardy. Protoze
vas telefon a zakladna odpovidaji
standardu GAP, patfi mezi minimalni
zaruéené funkce: registrace telefonu,
vstup na linku, prijeti hovoru a vytoceni
&isla. Pokrogilé funkce nemusi byt
k dispozici tehdy, pokud budete se
zakladnou pouzivat jiny telefon nez
CD650/655.
Chcete-li svtij telefon CD650/655
zaregistrovat a pouzivat se zakladnou
standardu GAP jiného vyrobce, drite se
nejdrive postupu, ktery je popsany v
pokynech vyrobce, a poté
sledujte postup popsany na strana 36.
Chcete-li k zakladné svého telefonu
CD650/655 zaregistrovat telefon jiného
vyrobce, uvedte zakladnu do
registra¢niho rezimu (strana 36) a pak
sledujte postup v pokynech vyrobce.

1.5 Recyklace a likvidace
Instrukce pro likvidaci starych produkta:
Smérnice WEEE (Smérnice o likvidaci
elektrického a elektronického vybaveni;
2002/96/ES) byla prijata, aby se zajistilo,
Ze jsou vyrobky recyklovany s vyuzitim
nejvhodnéjsich dostupnych metod a
postupli pro obnovu a recyklaci a aby se
zajistila ochrana lidského zdravi a
Zivotniho prostiedi.

Vas vyrobek je navrzen a vyroben z
kvalitnich materiali a soucastek, které lze
recyklovat a znovu poufzit.

Sviij stary produkt nevyhazujte do
obecného domaciho kose na odpadky.
Informuijte se o mistnim sbérném systému
tridéni pro elektrické a elektronické
produkty oznagené timto symbolem:

Poutzijte jednu z nasledujicich moznosti

likvidace:

*  Zlikvidujte cely produkt (v¢etné
kabelli, zasuvek a prislusenstvi) v
urcenych strediscich pro sbér WEEE.

* Pokud jste si koupili ndhradni vyrobek,
predejte stary vyrobek zpét prodejci.
V souladu s pozadavky smérnice
WEEE by mél vyrobek piijmout.

Dulezitd upozornénf



Informace pro likvidaci baterii:
Baterie nelikvidujte spole¢né s
domovnim odpadem.

Informace o obalech:

Spoleénost Philips oznacuje

obaly standardnimi symboly

uréenymi k podpore recyklace a spravné
likvidace pripadného odpadu.

@ Byl zaplacen finanéni prispévek
prislusnému narodnimu systému
pro sbér a recyklaci.

g\%; Oznadeny obalovy material Ize
recyklovat.

1.6 Elektrickd, magneticka a
elektromagneticka pole
(»EMF*)

I. Spole¢nost Philips Royal Electronics
vyrabi a prodava radu produktd
spotiebni elektroniky, které maji
obvykle, stejné jako kterékoliv jiné
elektronické zafizeni, schopnost
vyzarovat a pfijimat
elektromagnetické signaly.

2. Jednim z hlavnich principd podnikani
spole¢nosti Philips je to, Ze musi byt
prijimana veskera poti‘ebna opatreni
pro zaji§téni ochrany zdravi a
bezpeénosti produktt, v souladu se
viemi zakonnymi pozZadavky a
hluboko pod povolenymi limity
vyzarovani EMF, které jsou platné v
dobé vyroby.

3. Spoleénost Philips je odhodlana
vyvijet, vyrabét a uvadét na trh
produkty, které nemaji negativni
zdravotni dopady.

Dulezitd upozornénf

Spole&nost Philips potvrzuje, Ze pfi
spravném pouzivani produktti k
zamysleném Ucelu nehrozi dle
aktualniho stavu védeckého poznani
7adné nebezpedi.

Spoleénost Philips se aktivné
zapojuje do tvorby mezinarodnich
norem bezpeénosti a vyzafovani
EMF, diky ¢emuz muze ve svych
produktech jiz dnes zohlednit
pozadavky, které teprve za¢nou
platit.



2 Vas telefon

Gratulujeme vam k nakupu a vitame vas u spolenosti Philips!

Chcete-li pIné téZit z podpory, kterou nabizi spole¢nost Philips, zaregistrujte
vyrobek na www.philips.com/welcome.

2.1 Obsah baleni

‘/ I
|
Sluchatko Zikladna Kryt baterii
7
- \| :
II |
+ W
2 dobijeci baterie Zdroj napajeni PFipojovaci kabel*
typu AAA
Pfirucka uzivatele Ziruka PFirucka - rychly avod

@ Poznamka

*Mozna v krabi¢ce najdete linkovy adaptér dodany oddélené od kabelu linky. V takovém
pripadé musite pred zapojenim linkového kabelu do linkové zasuvky pripojit linkovy
adaptér k linkovému kabelu.

V baleni s vice telefonnimi pfistroji budou obsazeny jeden nebo vice telefon(, nabije¢ek
s napajecimi jednotkami a dal$imi dobijecimi bateriemi.
6 V& telefon



2.2 Popis telefonu

(EEm)
(4[5 [6-)
[(7er | 8w | 9]
AEREE

0 ©00 ©

A Sluchitko

B LED kontrolka

Tato kontrolka blika v pripadé nové
zpravy SMS, zpravy hlasové posty nebo
zpravy na zaznamniku.

@ Poznamka

Nemate-li predplacenou sluzbu
identifikace volajiciho (CLI), nemizZete byt
upozorfiovani na zadné nové udalosti s
vyjimkou novych zprav nahranych na
zaznamniku. Proto v pripadé nového
zmeskaného hovoru, zpravy SMS nebo
zpravy hlasové posty nebude kontrolka
LED blikat.

V&3 telefon

C Displej

Popis ikon displeje naleznete na strana 10.
D Levé kontextové tlacitko
Vybér funkce zobrazené na displeji
telefonu primo nad tlagitkem.

Béhem hovoru: Zahajte druhy hovor,
oteviete telefonni seznam a hovor
pievedte nebo aktivujte/deaktivujte
rezim zvuku XHD.

Zapnuti podsviceni displeje.

E Pravé kontextové tlaéitko G
Vybér funkce zobrazené na displeji
telefonu primo nad tlagitkem.

Zapnuti podsviceni displeje.

F  Navigacni tladitka (z)

V necinném rezimu: piesun nahoru k
seznamu hovort a presun doll k
telefonnimu seznamu.

Béhem hovoru: presun nahoru/dolli zvy3uje
nebo snizuje hlasitost sluchatka a
reproduktoru.

V rezimu Gprav: pfesun nahoru/doll
umoZiiuje prejit k predchozimu nebo
dal$imu znaku.

V jinych rezimech: presun nahoru/doll v
seznamu nabidky nebo prechod k
predchozimu/daldimu zaznamu v
telefonnim seznamu, seznamu pro
opakované vytaceni nebo seznamu
hovord.

G Tladitko Hovor @

V netinném rezimu: odpovéd na pfichozi
vnéjsi nebo interni hovor.

B&hem hovoru: aktivace funkce opak.
hovoru.

V jinych rezimech: vytoceni vybraného
Cisla v telefonnim seznamu, seznamu pro
opakované vytaceni nebo seznamu
hovora.



!

(EEm)
(4[5 [6-)
[(7er | 8w | 9]
oY)

STYEICE

0 ©00 ©

H Tladitko Zavésit é‘

V necinném rezimu: dlouhym stisknutim
vypne/zapne telefon.

Béhem hovoru: ukonci hovor.

V jinych rezimech: navrat se zpét do
pohotovostniho rezimu.

I Tlatitko Nabidka

V necinném rezimu: pi‘echod do hlavni
nabidky.

) Tladitko reproduktoru
V necinném rezimu: zapnuti
reproduktoru a vytoceni &isla. odpovéd
na pfichozi hovor v rezimu handsfree.
B&hem hovoru: zapnuti/vypnuti
reproduktoru.

K Tlacitko opak. vytaceni
V ne¢inném rezimu: pfistup k seznamu
pro opakované vytaceni.

L Tladitko Zamknuti tlacitek

V neginném reZimu: vloZeni znaku *.

Dlouhym stisknutim zamyka/odemyka

klavesnici.

B&hem hovoru: vloZeni znaku *.

M Tladitko zapnutilvypnuti
vyzvanéni a tlaéitko Pauza

V necinném rezimu: vloZeni znaku #.

Dlouhym stisknutim vypina/zapina vyzvanéni.

Béhem hovoru: vloZeni znaku #.

Béhem predvytaceni: Dlouhym stisknutim

vklada mezeru oznacenou ,,P*.

V rezimu Gprav: dlouhym stisknutim

prepnete mala a velka pismena.

N Tlaitko ztlumeni

Bé&hem hovoru: ztlumi/zrusi ztlumeni

mikrofonu telefonu.

O Tlaéitko pFepojeni hovoru/
interniho hovoru/konference

V necinném rezimu: za¢ne interni hovor.
Béhem hovoru: zlistane pipojeny a
vyvola jiny telefon. Dlouhym stisknutim
zahji konferenéni hovor mezi internimi a
externimi hovory.

P Mikrofon

V&3 telefon



Q Reproduktor

R Kryt baterii

‘, Varovani

Aktivace funkce handsfree mize nahle
zvysit hlasitost ve sluchatku na velmi
vysokou troven. Nedrite pritom
sluchatko pfili§ blizko u ucha.

V&3 telefon



2.3

i

¢ O

B & aE

Ikony displeje

Oznacduje zcela nabitou
baterii. Ikona blikd béhem
nabijeni a pokud je baterie
témér vybita.

Oznaduje zcela vybitou
baterii.

Oznatuje spojeny nebo
drzeny vnéjsi hovor. Pri
pfijimani prichoziho hovoru
ikona blika.

Oznaluje, Ze ve schrance
Prijaté zpravy jsou zpravy
SMS. lkona blika v pripadé
nové zpravy hlasové posty
nebo nepredtenych zprav
SMS.

Zobrazi se v pripadé
existujicich zaznamu
seznamu volani nebo pFi
otevieni seznamu volani.
Ikona blika, jestlize existuiji
zmeskané hovory.
Zobrazuije, Ze je aktivovany
budik.

Zobrazuije, Ze je aktivovany
reproduktor.

Zobrazuje, Ze je vyzvanéni
vypnuto.

Oznaduije, Ze je aktivovan
telefonni zaznamnik. Jestlize
ikona blika, je pamét pro
zpravy zaznamniku plna.

18/08

Oznaluje, ze je telefon
zaregistrovan a v dosahu
zakladny.

Ikona blika, kdyz je telefon
mimo dosah nebo vyhledava
zakladnu.

2.4  lkony nabidky

Telefonni seznam

Osobni nastaveni

Hodiny a budik

Prednastaveni

Sitova sluzba

SMS

Zaznamnik

V&3 telefon



2.5 Popis zakladny

i

=0

0?@ e

Ao
Ae
AQ
-0

A Potitadlo zprav

Blikdni: oznaduje pocet novych zprav.
Sviti: oznaduje pocet starych zprav.

2 blikajici &drky: oznaduiji, ze neni k
dispozici zadna dalsi pamét.

Oznatuje Urovei hlasitosti (LO — L5) p¥i
stisknuti tlacitka *

Oznaduje ¢islo aktualni zpravy béhem
prrehravani.

B Tlacitko zap./vyp.
V rezimu neginnosti krdtkym stisknutim
tohoto tlacitka zapnete nebo vypnete
zaznamnik.

C Tlatitka hlasitosti (-__*)
Zvy3uiji nebo snizuiji hlasitost
reproduktoru béhem prehravani zpravy.
Existuje 5 Grovni hlasitosti.

Filtrovani hovord je aktivovano, pokud
neni hlasitost reproduktoru vypnuta.

D Tlacitko Smazat

Smaze aktualni zpravu béhem jejiho
piehravani.

Dlouhym stisknutim odstranite v§echny
zpravy, jestlize je zdznamnik v ne¢inném
rezimu (nebudou smazany neprectené
zpravy).

V&3 telefon

E Tladitko P¥edchozi zprava/
PFehrat znovu zpravu

Opakovanym stisknutim v pribéhu
prehravani zpravy prehraje piedchozi
zpravu.

Jednim stisknutim v pribéhu prehravani
zpravy pi‘ehraje aktualni zpravu od
zacatku.

F  Tlatitko Prehrat/Stop (™ )
Pi‘ehraje zpravy telefonu (jako prvni bude
prehrana prvni zprava).

Zastavi prehravani zpravy.

G Tladitko Dalsi zprava

Béhem prehravani zpravy prreskoci na
dalsi zpravu.

H Tladitko Paging
Vyvola telefon.

Dlouhym stisknutim spustite registra¢ni
postup.




3 Zacindme

3.1 PFipojeni zakladny
Umistéte zakladnu do stfedu mezi
telefonni linkovou zasuvkou a
elektrickou zasuvkou.

H Podle obrazku pripojte piipojovaci a
napéjeci kabel k odpovidajicim
konektoriim na spodni strané
zakladny.

fa\=)
® —
= 658 |

H Zapojte druhy konec linkového
kabelu k telefonni zasuvce a druhy
konec napajeciho kabelu do
elektrické zasuvky.

@ Poznamka

Linkovy adaptér nemusi byt pripojen k

propojovacimu kabelu. V takovém

pripadé musite pi‘ed zapojenim linkového
kabelu do linkové zasuvky pripojit linkovy
adaptér k linkovému kabelu.

12

@ Varovani

Neumistujte zakladnu pFili§ blizko k
velkym kovovym predmétiim, jako jsou
kartotéky, radiatory a elektrické
spoti‘ebice. Mohlo by dojit ke sniZeni
dosahu a kvality zvuku. Budovy se silnymi
vnitinimi i vnéjsimi sténami mohou
zhorsit prenos signall k zakladné a od ni.
@ Varovani

Zakladna nema prepina¢ pro vypnuti/
zapnuti napajeni. Energie zacina proudit,
kdyz je napajeci adaptér pripojen k
pristroji a k elektrické zasuvce. Jediny
zplsob, jak Ize pistroj vypnout, je odpojit
napajeci adaptér od elektrické zasuvky.
Zajistéte proto, aby byla elektricka
zasuvka snadno pristupna.

Napajeci adaptér a telefonni linkovy kabel
musi byt spravné zapojeny, protoze
nespravné zapojeni miize pfistroj poskodit.
Pouzivejte vzdy telefonni linkovy kabel
dodavany s pristrojem. Jinak nemusite
ziskat vytaceci ton.

3.2 PFipevnéni zakladny ke zdi

Zakladna je navrzena tak, aby umozZiiovala

piipevnéni na zed. Chcete-li zakladnu

pripevnit na zed, postupuijte podle

nasledujicich pokyna.

) Varovani

Jiné zplsoby pripeviiovani na zed se

nedoporucuji a mohou vyrobek poskodit.

H  Sundejte ze zadni strany zakladny
stojan.

Zatindme



H Obratte stojan spodni ¢asti nahoru a
znovu stojan vloZte do zadni &asti
zakladny.

H Vlozte do zdi vruty (nejsou soudasti
baleni).

B Zarovnejte pfipeviiovaci otvory v
zadni &asti zakladny s vruty ve zdi.

Zakindme

H Zasufite zakladnu na misto.

3.3  Instalace telefonu
Nez za¢nete telefon pouzivat, musi byt
baterie nainstalovany a pIné nabity.

3.3.1 Instalace baterii

@ Varovani

PouZivejte vidy dobijeci baterie typu
AAA, které se dodavaji s jednotkou.
Pokud poutzijete alkalické baterie nebo
jiny typ baterii, hrozi unik elektrolytu z
baterie.

H  Zaklapnéte kryt baterii.

D —

D=0

H Vloite baterie spravnou polaritou
dle pokynii a vratte zpét kryt baterii.

P




3.3.2 Nabijeni baterii

@ Varovani

Nez zaénete telefon poprvé pouzivat, je

tfeba ho minimélné 24 hodin nabijet.

Kdyz zaénou byt baterie vybité, upozorni vas

na to senzor nabiti baterii — vydanim zvuku a

blikanim ikony baterie.

Dojde-li k témé&F tplnému vybiti bateri,

telefon se automaticky vypne. Jakakoliv

probihajici funkce nebude ulozena.

H Postavte telefon na nabijeci podstavec
zakladny. Pokud byl telefon umistén
spravng, ozve se melodie.

H  Bé&hem nabijeni blika na displeji ikona
baterie il .

H Kdyz bude telefon plné nabity, bude
ikona baterie @il trvale svitit.

e Poznamka

Optimalni Zivotnosti baterie dosahnete

po ti'ech cyklech Gplného nabiti (pi‘es 15

hodin) a vybiti. To predstavuje priblizné

12 hodin hovoru a 150 hodin v

pohotovostnim rezimu.

3.4 Uvitaci rezim

% Poznamka

V zavislosti na tom, v jaké zemi byl
pristroj zakoupen, se nemusi objevit
obrazovka VITEJTE. V takovém piipadé
neni nutné, abyste vybirali nastaveni své
zemé/operatoraljazyka.

Pokud se pred prvnim pouZzitim telefonu
zobrazi na displeji hlageni VITEJTE, je
ti'eba telefon nakonfigurovat podle zemé,
kde se pouziva.

Po nékolika minutach nabijeni se objevi v
réiznych jazycich slovo VITEJTE.
Nakonfigurujete svij telefon pomoci
téchto krokd:

H  Prejdéte pomoci

VITEJTE v upfednostiiovaném

jazyce a potvrdte vybér stisknutim

tlacitka |~/ ZVOLIT.

Pomoci vyhledejte svoji zemi.

Potvrdte vybér stisknutim tlacitka

[/zvour.

Pi‘ejdéte pomoci () na svého

operatora (v pfipadé nutnosti).

Potvrd'te vybér dalsim stisknutim

tlaitka [/ZvoLIT.

*  Bude automaticky nakonfigurovdno
vychozi nastaveni linky a jazyka
nabidky pro vybranou zemi.

* Nastaveni data a casu viz
,,Nastaveni data a éasu“ na
stran€ 32.

Telefon je nyni pripraven k pouZiti.

e Poznamka

| kdyZ zemi nevyberete, mizete i tak

provadét odchozi hovory nebo pfijimat

prichozi hovory. Uvitaci rezim se znovu
zobrazi po ukonéeni hovoru.

Q Tip

Po prvnim nakonfigurovani mizete

nastaveni zemé kdykoliv zménit. (viz

“Vybér zemé&” v kapitole 8,8)

Jestlize nebudou po dobu 15 sekund

stisknuta Zadna tlacitka, vrati se telefon

automaticky do ne€inného rezimu.

Telefon se vrati do necinného rezimu

také tehdy, jestlize telefon umistite zpatky

do zakladny.

™
) na slovo

g 8 OB

Zatindme



3.5  Struktura nabidky
Nasleduji
tlacitka

kontextové tlacditko E

i tabulka uvadi prehled stromové struktury nabidky telefonu. Stisknutim
v necinném rezimu prejdete do hlavni nabidky. V nabidkach se pohybujte
pomoci navigaénich klaves (); chcete-li aktivovat jednotlivé moznosti, stisknéte

|TELEF.SEZNAM | NOW ZAZN. |
| PRIMA PAM | KUC | |
OSOBNI NAST. |__| JMENO SLUCH. |
—| TONY SLUCH, | HLAS. VYZV. |
[wzv |—{seznam mecoor |
| ZVUK TLACTTKA |_| ZAPNYPNOUT |
_| JAZYK |_| SEZNAM JAZYKU |
S
HBaRvA |—{BARVA 1/BARVA /BARVA 3/BARVA 4 |
HoNTRAST | UrOVEN 172731415 |
—| PODSVICENT |_| 205/405/60S |
—| AUTO ZAVES |_| ZAPNYPNOUT |

HODINY &BUDIK | [DATUM/CAS ODES.

—| NASTAVIT FORMAT |FORMAT [X] |_| 12 HOD/24 HOD |
| FORMAT DATA |_| DD/MM/ MM/DD |

_| BUDIK |_| VYPNOUT/JEDENKPAT/DENNE'

L{ZvUk BUZENT }—{MELODEE I/MELODIE 2/MELODEE 3

Zakindme



PREDNAST. |__| SNADNY HOVOR }_|:| REZIM |_| ZAPNYPNOUT

CISLO KROME

_| KONFERENCE |_| ZAPNYPNOUT |

—| VOLAT KROME }_[| REZM |_| ZAPNYPNOUT
CISLO KROME l_ CISLO KROME 1/CISLO

KROME 2/CiSLO KROME 3/
CISLO KROME 4

_| ZVUK XHD |_| ZAPNYPNOUT |

ZMENIT PIN
REGISTROVAT

NEREGISTROVAT

RESETOVAT

9
=

—| AUTO PREDP. |ZJ\ST\ cisLo |

PREFIX

_| CAS OPAKOV. HOV. |_| KRATKY/STREDNI/DLOUHY |

_| REZIM VYTAC, |_| TONOVA VOLBA/PULSNI VOLBA
| [PRWNZV, }—{zaprvvPnout |
sit. sLuzey |——1 PREDAT HOVOR AKTIVOVAT/
DEAKTIVOVAT/
ZMENIT KOD
- PRED. HOV. NEPR |_ AKTIVOVAT/
DEAKTIVOVAT/
ZMENIT KOD
- PRED. HOV. NEPR |_ AKTIVOVAT/
DEAKTIVOVAT/
ZMENIT KOD
|_[HLas POSTAY HOVOR/NASTAVENI
HLAS. POSTA 2
H INFO 1NFO 2 }—{HovorNAsTAVENT ]
_{ VOLAT ZPET |_| HOVOR/NASTAVENT |
_| ZRUSIT ZP. VOL |_| HOVOR/NASTAVENI |
LpoTiaC D J—JAKTIVOVATINASTAVENT ]

16 Zatindme



SMs |__| PSAT SMS |

HSPATNE PIN }-— oopovEpEr |
|| PREDAT DAL
HuLoz cis,o
I sMazaT
L{SMAZAT VSE
IH KONCEPT |__| UPRAVIT |
I oDESLI
I sMazaT
L{SMAZAT VSE
L[ NASTAVENT |__| PRIEM SMS |_| ZAPIVYPNOUT |
|| STRED. SMS STRED. SMS 1/STRED. SMS 2/
STRED. SMS 3
L VYCHOZI STRED STRED. SMS |/STRED. SMS 2/
STRED. SMS 3
ZAZNAMNIK }—{PRerRAT |—{BEHEM PREHRAVANT |—{oraxovaTrREDCHOZY
DALSIISMAZAT

H SMAZAT VSE
- PRIEM ZAPNVYP

—| NAHRAT UVIT. Z. | PRIl. A ZAZN. PREHRAT/NAHRAT UVIT. Z,
SMAZAT

JEN ODPOVED PREHRAT/NAHRAT UVIT, Z
SMAZAT

_| REZIM PRM T

_| NASTAVENI ZPOZD. ZVONENI |_ 3 ZVONEN/4 ZVONEN)/
5 ZVONEN//6 ZVONENY/
7 ZVONENI8 ZVONENI/
USPORA
|VZDAL. PRIST, |_| AKT\VO\/AT/DEAKT\VO\/AT|
[HS SCREENING —{zapvvPnout |
| JAZYK HLASU |_| SEZNAM JAZYKD |

Zakindme 17



4 Pouzivani telefonu

4.1 Volani

4.1.1 Predvytaceni

H  Vytotte &islo (max. 24 &islic).

H Stisknéte thagitko [\ nebo [ «_].
* Hovor je zahdjen.

O Tip

Na zacatek prredvytoceného Cisla miizete

vlozit pfedponu. Vice informaci naleznete

zde viz ,,Nastaveni automatické

piredpony* na strané 39.

4.1.2 PFimé vytaéeni

H  Stisknutim tlagitka @ nebo
vstoupite na linku.

H Vytotte islo.
* Hovor je zahdjen.

4.1.3 Volani ze seznamu pro

opakované vytaéeni

E V nedinném reZimu stisknéte
tlacitko [=).

H Pomoci (¢) prejdéte na zdznam
seznamu pro opakované vytaceni.

H Stisknéte tlacitko [«\ nebo [ ],
* Hovor je zahdjen.

Q Tip

Telefon uklada do paméti 20 naposledy

volanych cisel. Naposledy volané ¢islo se na

seznamu naposledy volanych ¢isel objevi

jako prvni. Pokud je ¢islo v naposledy

volanych ¢isel uloZeno také v telefonnim

seznamu, zobrazi se misto Eisla jméno.

18

4.1.4 Volani ze seznamu hovoru

H V nedinném rezimu stisknéte
tlacitko ﬁ B

H Prejdéte pomoci ® na polozky
SEZN. HOVORU, SMS nebo
ZAZNAMNIK a stisknutim tlagitka
[~/zvouT prrejdéte do prislusnych
podnabidek.

H Pomoci () piejdéte na urcitou
polozku.

B Stisknéte thagitko [+ nebo [ _].
* Hovor je zahdjen.

% Poznamka

Abyste mohli vidét ¢islo nebo jméno

volajiciho v seznamu hovor(, musite mit

predplacenou sluzbu identifikace

volajiciho (CLI) (viz ,,Pfistup k seznamu

hovorid* na strané 26).

4.1.5 Volani pomoci telefonniho
seznamu
EH V ne¢inném rezimu stisknéte
tlatitko .

H Prejdéte pomoci (, na zaznam
telefonniho seznamu.

H Stisknéte tladitko @ nebo .
* Hovor je zahdjen.

D Tip

Namisto toho, abyste se zaznamy

telefonniho seznamu presunovali pomoci

\j, muzete stisknout tladitko

odpovidajici prvnimu pismenu hledané

polozky. Stisknutim se napfiklad

zobrazi polozky zainajici pismenem A.

Pokud stisknete znovu, zobrazi se

zaznamy zacinajici pismenem B a tak dale.

Pouzivanf telefonu



4.2 PFijem hovoru

Kdyz telefon zazvoni, stisknéte tlacitko [\,

* Je zahdjen hovor.
@ Poznamka
Prichozi hovor ma vyssi prioritu nez jiné
udalosti. Pri prichozim hovoru se prerusi
viechny ostatni operace, napiiklad

nastavovani telefonu, pohyb v nabidkach atd.

@D varovani

Kdyz telefon b&éhem prichoziho hovoru
zazvoni, nedrzte ho pfili§ blizko usim.
Prili§ hlasity vyzvanéci ton by vam mohl
pripadné poskodit sluch.

4.2.1 PFijem hovoru v rezimu
handsfree

Kdyz telefon zazvoni, stisknéte tlagitko

*  Reproduktor telefonu je aktivovdn.
@ varovani
Aktivace funkce handsfree mize nahle
zvysit hlasitost ve sluchatku na velmi
vysokou troven. Nedrite pritom
sluchatko p¥ili§ blizko u ucha.

4.3  Ukonéeni hovoru

Chcete-li ukoncit hovor, stisknéte
thagitko (=],

S Tip

Je-li aktivovan rezim AUTO ZAVES (viz
»Aktivace a deaktivace automatického
zavéSovani* na strané 31), mizete hovor
také jednoduse ukondit tim, Ze telefon
poloZzite zpét na zakladnu. Tato funkce je
aktivovana ve vychozim nastaveni.

Pouzivanf telefonu

@ Poznamka

Doba trvani hovoru bude na obrazovce
telefonu zobrazena po dobu pfiblizné péti
sekund.



5 Maximalni vyuziti
telefonu

5.1 Vypnuti a zapnuti telefonu
Chcete-li v ne¢inném rezimu vypnout
nebo zapnout telefon, stisknéte a po dobu
tii sekund podrite tla¢itko /=),

5.2  Zamknuti/odemknuti tladitek
Chcete-li v ne¢inném rezimu zamknout/
odemknout klavesnici, stisknéte a po
dobu dvou sekund podrite tlacitko &l

5.3  Zadavani textu a &isel

Kdyz vyberete pole, které umoziiuje
zadavani textu, miZete zadavat pismena
vytisknuta na tlagitkach tim, Ze jednou
nebo vicekrat stisknete prislusné tlaitko.
Chcete-li napfiklad zadat jméno ,,PAUL":
H  Stisknéte jednou (T--|:
B Stisknéte jednou : PA

H Stisknéte jednou PAU
Stisknéte tikrat [ 5» |: PAUL
Nasleduijici tabulka uvadi pfifazeni znakd
pro zadavani textu nebo &isel:

Tlacitka | PFifazené znaky

E mezera 1 @ _ # =<> ()

- &€ £5¥[1{}n§

abc2aicie

def3e¢Ad

20

ghidil

ikls A

mno6fiod

GIGIENE

T pqrs7BIIOX

tuv8ui

wxyz9e QEWY

[<]|

L0, %\ A |

Dlouhym stisknutim
pi‘epnete mala a velka
pismena.

:

Q Tp
Chcete-li odstranit naposledy zadanou
&islici/znak, stisknéte tlacitko \_]BACK.

5.4  Probihajici hovor
Béhem hovoru mate nékteré dalsi
moznosti. Patfi mezi né:

5.4.1 Nastaveni hlasitosti
sluchatka
Chcete-li béhem hovoru vybrat

HLASITOST | az HLASITOST 3, stisknéte.

Maximalnf vyuzitf telefonu



5.4.2 Vypnuti/zruSeni vypnuti
mikrofonu
Kdyz je mikrofon ztlumeny, prijemce
va$eho hovoru vas neslysi.
H  Stisknutim tlagitka béhem
hovoru mikrofon vypnete.
H  Dalsim stisknutim tlagitka

znovu mikrofon zapnete.

5.4.3 Aktivace a deaktivace

reZimu reproduktoru

‘, Varovani

Aktivace funkce handsfree mize nahle

zvysit hlasitost ve sluchatku na velmi

vysokou troven. Nedrite pritom
sluchatko pili§ blizko u ucha.

B Stisknutim tladitka béhem
hovoru aktivujete rezim
reproduktoru.

B Dalsim stisknutim tlagitka se

vratite do normalniho rezimu.

5.4.4 Upravit hlasitost
reproduktoru

V priibéhu hovoru v rezimu handsfree

stisknutim tlagitka (5 vyberte

HLASITOST | a7z HLASITOST 5.

5.4.5 Zahajeni druhého hovoru
(zavisi na predplacené sluzbé)
Béhem hovoru stisknéte tlacitko
\"IMOZNOST a vybérem volby DRUHY
HOVOR mtiZete stavajici hovor podrzet a

zahéjit druhy externi hovor.

Maximalni vyuZitl telefonu

5.4.6 Informace z telefonniho
seznamu

Béhem hovoru stisknéte tla¢itko
\ZJMoZNOSs a vybérem polozky
TELEF.SEZNAM miiZete vyvolat a
zobrazit polozky telefonniho seznamu.

5.4.7 Aktivace a deaktivace

rezimu zvuku XHD

Rezim zvuku XHD je exkluzivni funkce,
diky niz bude vase telefonni konverzace
znit jako skutecny rozhovor. Pfi aktivaci
prenasi rezim zvuku XHD vSechny emoce
hovoru pfi vysoké kvalité zvuku, jako by
volajici mluvil pfimo vedle vas.

H Béhem hovoru stisknéte tlagitko
\"]MOZNOS, prejdéte pomoci ()
na polozku ZAPNOUT XHD a
stisknutim tlagitka [~/ ZVOLIT tuto
funkci aktivujete.

H Chcete-li tuto funkci deaktivovat,
stisknéte tlatitko \_JMOZNOST,
prejdéte pomoci ® ma polozku
VYPNOUT XHD a stisknéte tlacitko
[~/zvourt.

5.4.8 Prepojeni hovoru (zavisi na
predplaceni sluzby a zemi)

H Béhem hovoru stisknéte tlagitko
\"]MOZNOST, piejdéte pomoci

na polozku PREPNOUT HOVOR
a stisknéte tlagitko [~/ZVOLIT.
* Na displeji se zobrazi R4.

Zadejte telefonni islo, na néz
chcete prepojit své prichozi hovory.
* Hovor je prepojen.

21



5.5 éekajl’ci hovor

Pokud mate predplacenou sluzbu Cekajici
hovor, ozve se pfi pfichodu druhého
hovoru pipnuti. Na vasem telefonu se také
zobrazi jméno druhého volajiciho, pokud
mate predplacenou sluzbu identifikace
volajiciho (CLI). Vice informaci o této
sluzbé vam poskytne vas poskytovatel
sluzeb sité.

Pokud béhem hovoru obdrzite druhy
prichozi hovor, stisknutim klavesy

[N +[2<] podrite stavajici hovor a
prijméte druhy hovor.

NEBO

- Stisknutim klavesy @Jr stavajici
hovor ukoncete a pfijméte druhy hovor.
- Naslednym stisknutim klavesy
[&\ +[ 2= | mezi témito dvéma hovory
prepinate.

Vyse uvedené operace se mohou liit dle
rozsahu sluzeb vasi sité.

5.6 Identifikace volajiciho (CLI)
Identifikace volajiciho (CLI) je zvlastni
sluzba, kterou si miZete predplatit u
operatora sité. Pokud mate pi‘edplacenou
sluzbu CLI, bude béhem prichoziho hovoru
na telefonu zobrazena identita volajiciho
(jméno a ¢islo). Pokud jste si tuto sluzbu
nepredplatili nebo pokud je ¢islo volajiciho
potlaceno, jeho identita se nezobrazi. Vice
informaci o této sluzbé& vam poskytne vas
poskytovatel sluzeb sité.

22

5.7  Pouzivani telefonniho
seznamu
Do telefonu miizete uloZit az 200
kontaktl véetné deseti moznosti piimé
volby ( a7 [9-). Podle toho, v jaké
zemi byl telefon zakoupen, mohou byt
tla¢itka | a 2 prednastavena pro ¢islo
hlasové posty a ¢islo informacni sluzby
vadeho sitového operatora. Kazdy zaznam
telefonniho seznamu miize mit maximalné
24 Cislic (telefonni ¢islo) a 14 znakd (jméno).

5.7.1 Vyvolani telefonniho

seznamu

H Chcete-li prochazet telefonni
seznam, stisknéte v nec¢inném
rezimu tlacitko 5 a posunuijte se
pomoci ®.

+ Zdznamy telefonniho seznamu
budou vypsdny podle abecedy.

H Chcete-li zobrazit podrobnosti
né&které polozky telefonniho
seznamu, pi‘ejdéte pomoci \j na
danou polozku telefonniho seznamu
a stisknéte tlaéitko EZVOLITA

H Chcete-li vytotit uréité &islo z
telefonnihp seznamu, prejdéte
pomoci ® m polozku telefonniho
seznamu a stisknéte tlaitko @

O Tip

Namisto toho, abyste se zaznamy

telefonniho seznamu pfesunovali pomoci

(@), mazete stisknout tlagitko

odpovidajici prvnimu pismenu hledané

polozky. Stisknutim [2-]se napfiklad

zobrazi polozky zacinajici pismenem A.

Pokud stisknete znovu, zobrazi se

zaznamy zacinajici pismenem B a tak dale.

Maximalnf vyuzitf telefonu



5.7.2 Ulozeni kontaktu do
telefonniho seznamu

H V nedinném reZimu stisknéte
tlagitko . dal$im stisknutim
tlatitka [=/ZVOLIT aktivujete
polozku TELEF.SEZNAM. Dalsim
stisknutim tlagitka [~/ZvOLIT
aktivujete polozku NOVY ZAZN..

H  Zadejte jméno kontaktu (maximalné
14 znakd) a stisknéte tlacitko
[~/ok.

B Zadejte telefonni ¢islo (nejvyse 24
Cislic) a stisknéte tlacitko = ok.
+  Ozve se tén potvrzeni.

S Tip

Kdyz je pamét plnd, nelze ukladat nové

zaznamy telefonniho seznamu. V takovém

pripadé je ti'eba stavajici polozky smazat,

aby se vytvorilo misto pro nové.

5.7.3 Upravy zdznamu

telefonniho seznamu

H V nedinném rezimu stisknéte
tlagitko . dal3im stisknutim
tlaitka [=/ZVOLIT aktivujete
polozku TELEF.SEZNAM. Prejdéte
pomoci ® na polozku UPRAYV.
ZAZ. a stisknéte tlatitko
[~/zvourr.

B Pomoci () vyberte zaznam, ktery
chcete upravit, a stisknéte tladitko
[~/zvourr.

H Stisknutim tlatitka \_|VYMAZ
vymazZete postupné pismena, zadejte
nazev a stisknéte tlacitko BOK‘

Maximalni vyuZitl telefonu

B Stisknutim tlagitka \_JVYMAZ
vymazete postupné Eislice, zadejte
telefonni &islo a stisknéte tlagitko
[~ ok.

+ Ozve se tén potvrzeni.

5.7.4 Nastaveni melodie

Tato funkce vam umoZiiuje nastavit
urcitou vyzvanéci melodii pro volajici,
jejichz telefonni ¢islo je uloZené v
telefonnim seznamu.

Poznamka

Tuto funkci Ize vyuzivat pouze v pripadg,

mate-li u svého provozovatele telefonni

sité objednanu sluzbu ldentifikace
volajiciho.

H V nedinném rezimu stisknéte
tlagitko (v, dalgim stisknutim
tlatitka [~/ZvoLIT aktivujete
polozku TELEF.SEZNAM. Prejdéte
pomoci ® ma polozku VYBRAT
MELODII a stisknéte tla¢itko
[~/zvourt.

B Pomoci () vyberte zaznam, pro
ktery chcete nastavit melodii, a
stisknéte tlatitko [-/ZVOLIT.

H Melodii ke kontaktu prifadite
stisknutim [~/ UPRAVIT.

E Projdéte pomoci (®) na seznam
melodii a stisknutim tlacitka
B‘ZVOLIT danou volbu potvrd'te.
+ Ozve se ton potvrzeni.

23



5.7.5 Smazani zaiznamu

telefonniho seznamu

H V nedinném rezimu stisknéte
tlagitko . dal$im stisknutim
tlatitka [=/ZVOLIT aktivujete
polozku TELEF.SEZNAM. Prejdéte
pomoci (£) na polozku VYMAZ ZAZ
a stisknéte tlacitko [~/zvourT.

H Pomoci () vyberte zaznam, ktery
chcete smazat, a stisknéte tlagitko
[~/zvouIT.

H Na displeji se zobrazi SMAZAT?
Stisknutim tlagitka BOK potvrdte
vymazani zdznamu.

+ Ozve se tén potvrzeni.

5.7.6 Mazani telefonniho seznamu

E V nedinném reZimu stisknéte
tlatitko (m], dalgim stisknutim
tlacitka EZVOLIT aktivujete
polozku TELEF SEZNAM. Prejdéte
pomoci ® ma polozku SMAZAT
VSE a stisknéte tlagitko [~/ZVOLIT.

H Na displeji se zobrazi SMAZ VSE?
Stisknutim tlagitka [~/ OK potvrdte
smazani.
+ Ozve se tén potvrzeni.

5.7.7 P¥ima volba

Do telefonu miiZete uloZit az devét
primych voleb (tlacitka az ).
Dlouhym stiskem prisludného tladitka v
necinném rezimu se automaticky vola
uloZené &islo. Podle toho, v jaké zemi byl
telefon zakoupen, mohou byt tladitka | a
2 prednastavena pro Cislo hlasové posty a
¢islo informaéni sluzby vaseho sitového
operatora.

24

5.7.7.1 UlozZeni p¥imé volby

H V nedinném rezimu stisknéte
tlagitko (], dalgim stisknutim
tlatitka [~/ZvoLIT aktivujete
polozku TELEF.SEZNAM. Prejdéte
pomoci (1) na polozku PRIMA PAM.
a stisknéte tlatitko [©/ZVOLIT.

B Pomoci (2 vyberte prisluiné
tladitko (1 az 9) a stisknéte tlacitko
[~/zvourt.

JestliZe existuje, uloZené cislo se
zobrazi,

H Stisknutim tlagitka [~/ OK zobrazite
moznosti nabidky.

Stisknutim tlagitka [~/ZvOLIT
vyberte polozku UPRAVIT.
Pi‘ejdéte pomoci i) na zaznam,
ktery chcete uloZit jako pfimou
volbu, a stisknutim tlacitka
B‘ZVOLIT zobrazite prislusné
podrobnosti.

B  Stisknutim tlacitka [~ ZvoLIT
volbu potvrdte.

+ Ozve se ton potvrzeni.

5.7.7.2 Mazani pi#imé volby
H V nedinném rezimu stisknéte
tlagitko , dal$im stisknutim
tladitka EZVOLIT aktivujete
polozku TELEF SEZNAM. Prejdéte
pomoci ® na polozku PRIMA PAM.
a stisknete tlagitko EZVOLITA
Pomoci (. vyberte prislusné
tlacitko (I az 9) a stisknéte tlagitko
[/zvourr.
JestliZe existuje, uloZené cislo se
zobrazi.

Maximalnf vyuzitf telefonu



H Stisknutim tlatitka [©/zvoLIT
zobrazite moznosti nabidky.
b Piejdéte pomoci (3) na polozku

SMAZAT a stisknéte tla¢itko
[~/zvourT.
+ Ozve se ton potvrzeni.

5.8  Pouzivani seznamu pro
opakované vytaceni

Seznam pro opakované vytaceni uklada

20 naposledy volanych ¢isel. Pro kazdy

zaznam miZe byt zobrazeno maximalné

24 dislic.

5.8.1 P#istup k seznamu pro
opakované vytaceni
H  Chcete-li prochazet seznam pro
opakované vytaceni, stisknéte v
nedinném rezimu tlagitko
pomoci prochazejte seznam pro
opakované vytaceni.
* Naposledy volané cislo se na
seznamu naposledy volanych cisel
objevi jako prvni. Pokud je cislo v
naposledy volanych cisel uloZeno
také v telefonnim seznamu, zobrazi
se misto cisla jméno.
@ Pozniamka
Chcete-li se vratit do necinného rezimu,
stisknéte tlacitko /%],

5.8.2 Ulozeni ¢&isla pro opakované
vytaceni do telefonniho
seznamu

H V nedinném reZimu stisknéte

tla¢itko pomoci ® vyberte
zaznam. Stisknutim tlacitka
BZVOLIT zobrazite jeho
podrobnosti.

Maximalni vyuZitl telefonu

Stisknéte tlagitko a stisknutim
tlagitka [~/ ZVOLIT vyberte polozku
uLoz CisLo.

H Zadejte jméno kontaktu (maximaln&
14 znaka) a stisknéte tlagitko
[~ ok.

H V pripadé potieby upravte ¢&islo a
stisknéte tlagitko BOKA
+ Ozve se tén potvrzeni.

@ Poznamka

Chcete-li odstranit naposledy zadanou

Cislici nebo znak, stisknéte tlacitko G

VYMAZ.

5.8.3 Smazani ¢isla pro

opakované vytaceni

H V necinném rezimu stisknéte
tlacitko a pomoci ® vyberte
zaznam.

Stisknéte tlatitko [=5), prejdéte
pomoci ® ma polozku SMAZAT a
stisknéte tlacitko [~/ OK.

H Na displeji se zobrazi SMAZAT?.
Daliim stisknutim tlagitka [~/ OK
potvrdte smazani.

+ Ozve se ton potvrzeni.

5.8.4 Mazani seznamu pro
opakované vytaceni

EH V nedinném rezimu stisknéte
tlacitko [ '),

B Stisknéte tlagitko , prejdéte
pomoci na polozku SMAZAT
VSE a stisknéte tlagitko BOK.

H Na displeji se zobrazi SMAZ VSE?.
Dalim stisknutim tlaéitka BOK
potvrdte smazani.
+ Ozve se ton potvrzeni.

25



5.9  Pouzivani seznamu hovora
Seznam volani umozZiiuje rychly pristup k
udalostem SEZN. HOVORU, SMS a
ZAZNAMNIK. Mate-li predplacenou
sluzbu Identifikace volajiciho (CLI), zobrazi
se identita volajiciho (¢islo a jméno)
spole¢né s datem a ¢asem hovoru*. SEZN.
HOVORU umoiiuje ulozit poslednich 50
zaznam( prichozich hovord. Hovory
(neprijaté i prijaté) se zobrazuji v
chronologickém poradi, kdy je posledni
hovor na prednim misté seznamu. Je-li
seznam hovor( prazdny, zobrazi se na
displeji hlageni SEZ. PRAZDNY.

@ Poznamka

* Je-li identifikace volajiciho potlagena,
nebo pokud sit neposkytuje informace o
datu a ¢asu, zobrazi se pouze datum a ¢as
uskute¢néni hovoru.

Pokud nemate predplacenou sluzbu
identifikace volajiciho (CLI), nebude v
seznamu hovor( zobrazena Zadna
informace.

5.9.1 P#istup k seznamu hovora

H V nedinném reZimu stisknéte
thatitko &, prejdéte pomoci ® m
polozky SEZN. HOVORU, SMS a
ZAZNAMNIK a stisknutim tlacitka
[~/zvouT prejdéte do prislusnych
podnabidek.

5.9.2 Ulozeni zdiznamu seznamu
hovoru do telefonniho
seznamu

H V nedinném rezimu stisknéte

v A D
tla¢itko & pomoci () vyberte

26

zaznam. Stisknutim tlagitka
BZVOLIT zobrazite jeho
podrobnosti.

B Stisknéte tlacitko a stisknutim
thagitka [©/ZvoLIT vyberte polozku
uLoz CisLo.

H Zadejte jméno kontaktu (maximalné
14 znakd) a stisknéte tlacitko
[/ ok.

E V pripadé potieby upravte Eislo a
stisknéte tlacitko [~/ OK.

+ Ozve se ton potvrzeni.

5.9.3 Smazani zaznamu seznamu

hovoru

H V nedinném rezimu stisknéte tlagitko
ﬁ’, stisknutim tla&itka BZVOLIT
prejdete do nabidky SEZN. B
HOVORU, poté piejdéte pomoci ®
na zaznam seznamu hovort a
stisknéte tlagitko BZVOLIT.

Piejdéte pomoci &) na polozku
VYMAZ ZAZ a stisknéte tladitko
[~/zvourT.

H Stisknutim tlagitka BOK potvrdte
smazani.

+ Ozve se ton potvrzeni.

5.9.4 Smazani seznamu hovora

E V nedinném rezimu stisknéte tlacitko
ﬁ, stisknutim tlacitka BZVOLIT
prejdete do nabidky SEZN. )
HOVORU, poté prejdéte pomoci ®
na zaznam seznamu hovort a
stisknéte tlacitko B ZVOLIT.

H Prejdéte pomoci k/, na polozku
SMAZAT VSE a stisknéte tlacitko
[~/zvourT.

Maximalnf vyuzitf telefonu



H Na displeji se zobrazi SMAZ VSE?.
Stisknutim tlagitka [~/ OK potvrdte
smazani.

+ Ozve se ton potvrzeni.

5.10 Pouzivani interniho hovoru

@ Varovani

Interni hovor a prepojeni jsou mozné
pouze u telefond, které jsou
zaregistrované ke stejné zakladné.

Tato funkce je k dispozici jen tam, kde
jsou k zakladné prihlaseny nejméné dva
telefony. Umoziiuje vam provadét
bezplatné interni hovory, piepojovat
vnéjsi hovory z jednoho telefonu na druhy
a vyuzivat konferen¢ni hovory.

5.10.1 Interni hovory u

telefonu
e Poznamka
Pokud telefon nepatfi do fady telefonu
CD650/655, nemusi byt tato funkce k
dispozici.

jiného

H V nedinném rezimu stisknéte
tlagitko
*  Pokud existuji pouze dva

zaregistrované telefony, je interni
hovor zahdjen okamZité.

B Pokud existuji vice nez dva
zaregistrované telefony, budou
zobrazena &isla telefond, které jsou k
dispozici pro interni hovory. Pomoci
C) pi‘ejdéte na konkrétni telefon, ze
kterého chcete uskute¢nit hovor, a
stisknéte tladitko BZVOLIT.

Maximalni vyuZitl telefonu

5.10.2 P#epojeni vnéjsiho hovoru

na jiny telefon

H  Béhem hovoru stisknéte a podrite
tlacitko ; tim vné&jsi hovor
podrzite a volajici vas nemUze sly3et.
* Pokud existuji pouze dva

zaregistrované telefony, je interni
hovor zahdjen okamZité.

Pokud existuiji vice nez dva
zaregistrované telefony, budou
zobrazena ¢isla telefond, které jsou k
dlSpOZICI pro interni hovory. Pomoci

) prejdéte na konkrétni telefon, ze
kterého chcete uskutecnit hovor, a
stisknéte tlatitko [=/ZvOLIT.

* Telefon, na ktery voldte, zacne
zvonit.

H Interni hovor, pfi kterém mohou
volat oba interni volajici, na volaném
telefonu prijmete stisknutim tlacitka

* Interni hovor je zahdjen.

B Stisknutim tlagitka na prvnim
telefonu prepojite vnéjsi hovor na
volany telefon.

* Vnéjsi hovor je prepojen.

% Poznamka

Pokud volany telefon neodpovida,

stisknutim tlacitka pokracujte ve

vnéjsim hovoru.

5.10.3 P¥ijmuti vnéjsiho hovoru
bé&hem interniho hovoru
EH Pokud se b&hem interniho volani

objevi prichozi vnéjsi hovor, je vydan
novy tén hovoru.

27



H  Stisknutim tlacitka ukontite
interni hovor a prijmete vnéjsi hovor.
Telefon za¢ne zvonit. Stisknutim
thatitka [£\ pfijmete externi hovor.

Je ustanoveno spojeni s vnéjSim
hovorem.

O Tip

Chcete-li interni hovor podrzet a

prijmout prichozi vnéjsi hovor, stisknéte

tlacitko

5.10.4 P¥epinani mezi internim a
vnéjs$im hovorem

Chcete-li pfepnout mezi internim a

externim hovorem, stisknéte tladitko

5.10.5 Ustaveni konferencniho

hovoru se tfeti stranou

Funkce konferenéniho hovoru umoziiuje

sdilet jeden vnéjsi hovor mezi dvéma

telefony (v ramci interniho hovoru).

Vsechny tfi strany mohou sdilet

konverzaci a neni k tomu nutné zadné

predplatné sitovych sluzeb.

H  Béhem hovoru stisknéte a podrite
tlacitko tim vnéjsi hovor
podrzite (volajici vas neuslysi).

*  Pokud existuji pouze dva
zaregistrované telefony, je interni
hovor zahdjen okamZzité.

H  Pokud existuji vice nez dva
zaregistrované telefony, budou
zobrazena &isla telefond, které jsou k
dISPOZICI pro interni hovory. Pomoci

® prejdéte na konkrétni telefon, ze

kterého chcete uskutecnit hovor, a

stisknéte tlatitko [=/ZvOLIT.

+  Telefon, na ktery voldte, zacne zvonit.

28

H Interni hovor, pfi kterém mohou
volat oba interni volajici, na volaném
telefonu prijmete stisknutim tlagitka

* Interni hovor je zahdjen.

B Chcete-li zahijit konferenéni hovor
mezi ti'emi stranami, stisknéte a po
dobu dvou sekund podrzte tlacitko

*  Po zahdjeni konferencniho hovoru se
na displeji objevi KONFERENCE.

Q Tip
Je-li aktivovan rezim KONFERENCE (viz
»Aktivace a deaktivace rezimu
Konference* na strané 34) a pfi
probihajicim vnéj$im hovoru nékdo
zvedne druhy telefon, bude automaticky
zahajen konferenéni hovor.

5.11 Paging
Funkce paging umoziiuje nalézt ztraceny
telefon v pripadé, Ze je telefon v dosahu a
ma nabité baterie.
H  Stisknéte na zakladné tlagitko (1),
*  Zacnou zvonit vSechny registrované
telefony.
Jakmile telefon naleznete, stisknutim
tla¢itka na telefonu paging ukoncete.
e Poznamka
Pokud do 30 sekund nestisknete zadné
tlacitko, vrati se telefon i zakladna
automaticky do necinného rezimu.
O Tip
Paging ukoncite opakovanym stisknutim
tlacitka

na zakladné.

Maximalnf vyuzitf telefonu



6  Osobni nastaven(

6.1 Zména nazvu telefonu
Telefon mizete pojmenovat. Nazev se pak
bude v nedinném rezimu zobrazovat na

displeji. Vychozi nazev telefonu je PHILIPS.

H V netinném rezimu stisknéte tla¢itko
(Crene ], piejdéte pomoci @ m
polozku OSOBNI NAST. a stisknéte
tlagitko [©/ZVOLIT. Dalsim
stisknutim tlacitka [~/ ZVOLIT
aktivujete polozku JMENO SLUCH..

H  Zadejte nazev telefonu (nejvyse 14
znakd) a volbu potvrdte stisknutim
tlatitka =/ OK.

*  Zazni tén potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.

6.2  Tony sluchatka

6.2.1 Nastaveni hlasitosti
vyzvanéni
@ varovani

Pri nastavovani hlasitosti vyzvanéni nebo v
pripadé, ze telefon béhem prichoziho
hovoru zazvoni, nedrite ho pFili§ blizko
usim. Prili§ hlasity vyzvanéci ton by vam
mohl pripadné poskodit sluch.

Telefon umoziiuje nastavit 5 trovni
hlasitosti vyzvanéni v€etné moznosti
zesilujiciho vyzvanéni.

Osobnf nastaveni

H V nedinném rezimu stisknéte tlacitko
. prejdéte pomoci (¢) na
polozku OSOBNI NAST., stisknéte
tlatitko [~/ZvoLIT, prejdéte pomoci
(® na polozku TONY SLUCH. a
stisknéte tladitko BZVOLIT. Dal§im
stisknutim dlagitka [=/ZvoLIT
aktivujete polozku HLAS. VYZV..

Prejdéte pomoci () na
pozadovanou urovefi hlasitosti a
stisknutim [~/ OK ji potvrd'te.

* Zazni ton potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.

@ Poznamka

Pokud je hlasitost vypnuta, zobrazi se na

displeji ikona g2 .

6.2.2 Nastaveni melodie

vyzvanéni

Ve vasem telefonu je k dispozici 15

polyfonnich melodii vyzvanéni.

H V nedinném rezimu stisknéte
tlatitko (=], prejdéte pomoci @
na polozku OSOBNI NAST.,
stisknéte tlagitko [~/ ZVOLIT,
piejdéte pomoci @ na polozku
TONY SLUCH. a stisknéte tIaC|tko
[~/zvourT. Pi‘ejdéte pomoci (& @ na
polozku VYZV. a stisknéte tlagitko
[/zvour.

Pi‘ejdéte pomoci &) na
pozadovanou melodii a prehrajte ji.

H Stisknutim tlagitka [~/ OK nastavite
melodii vyzvanéni.
 Zazni ton potvrzeni a na obrazovku

se vrdti predchozi nabidka.

29



6.2.3 Aktivace a deaktivace téna

tlacitek

Pri stisku tlacitka se ozve pipnuti. Tento ton

tlagitka miZete povolit nebo zakazat. Ton

tladitka je ve vychozim nastaveni ZAP.

H V nedinném rezimu stisknéte
tlagitko , piejdéte pomoci ®
na polozku OSOBNI NAST.,
stisknéte tlatitko [/ZvoLIT,
piejdéte pomoci @ na polozku
TONY SLUCH. a stisknéte tlatitko
[=/zvourr. Prejdéte pomoci & na
polozku ZVUK TLACITKA a
stisknéte tlacitko B‘ZVOLIT.

H Prejdéte pomoci () na ZAP nebo
VYPNOUT a stisknutim [~/0K
volbu potvrdte.

* Zazni tén potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.

6.3 Zména jazyka displeje

Podle toho, jaky stat jste vybrali béhem

uvitaciho rezimu, mize vas telefon

podporovat riizné jazyky displeje.

H Vnedinném rezimu stisknéte
tlagitko , piejdéte pomoci ®
na polozku OSOBNI NAST.,
stisknéte tlatitko [/ZvoLIT,
piejdéte pomoci ® na polozku
JAZYK a stisknéte tlacitko
[zvour.

H Prejdéte pomoci O ma pozadovany
jazyk a stisknutim [=/zvoLIT volbu
potvrdte.

* Zazni tén potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.

30

D Tip

Po nastaveni jazyka displeje se nabidky
moznosti telefonu ihned prepnou na
zobrazovani vybraného jazyka. Nezméni
se viak jazyk preddefinované uvitaci
zpravy zaznamniku.

6.4  Nastaveni tapety

Tato funkce umoziiuje vybrat tapetu,

ktera se zobrazi v neCinném rezimu. V

telefonu jsou predinstalovany tfi tapety.

Ctvrta tapeta je prazdna.

EH V nedinném rezimu stisknéte B
tlacitko , prejdéte pomoci ®
na polozku OSOBNI NAST.,
stisknéte tlacitko BZVOLIT,

prejdéte pomoci @ ma polozku
TAPETA a stisknéte tlacitko
[/zvour.

Piejdéte pomoci &) na
poZadovanou tapetu a stisknutim
[=/ZvoLIT volbu potvrdte.

* Zazni ton potvrzeni a na obrazovku

se vrdti predchozi nabidka.

6.5 Nastaveni barvy motivu

H V nedinném rezimu stisknéte
tlagitko , prejdéte pomoci (\)
na polozku OSOBNI NAST.,
stisknéte tlagitko BZVOLIT,
prejdéte pomoci @ na polozku
BARVA a stisknéte tladitko
[/zvour.

H Prejdéte pomoci k/) na polozku
BARVA |, BARVA 2, BARVA 3 nebo
BARVA 4 a stisknutim tladitka
[=/ZVOLIT danou volbu potvrdte.
+ Ozve se ton potvrzeni.

Osobnfi nastavent



6.6  Nastaveni trovné kontrastu
K dispozici je pét nastaveni kontrastu
(UROVEN I, UROVEN 2, UROVEN 3,
UROVEN 4 2 UROVEN 5). Vychozi Grovni
kontrastu je UROVEN 2.

H Vnedinném rezimu stisknéte
tlagitko , piejdéte pomoci ®
na polozku OSOBNI NAST.,
stisknéte tlatitko [/ZvoLIT,
piejdéte pomoci @ na polozku
KONTRAST a stisknéte tla¢itko
[zvour.

H Prejdéte pomoci ® na
pozadovanou Grovei kontrastu
(UROVEN 1, UROVEN 2, UROVEN
3, UROVEN 4 nebo UROVEN 5) a
stisknutim tlagitka [=/ZvoLIT
danou volbu potvrd'te.

*  Zazni tén potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.

6.7 Nastaveni podsviceni

E V nedinném reZimu stisknéte
tlacitko , prejdéte pomoci G
na polozku OSOBNI NAST.,
stisknéte tlagitko [-/ZVOLIT,

piejdéte pomoci @ na polozku
PODSVICENI a stiskn&te tla&itko
[~/zvour.

H Prejdéte pomoci @ polozku 20S,
40 S nebo 60 S a stisknutim tlagitka
[=/ZVOLIT danou volbu potvrdte.

+ Ozve se ton potvrzeni.
% Poznamka
Po kazdé aktivaci (jako jsou prichozi
hovory, stisknuti tlacitka, zdvihnuti
telefonu ze zakladny) zistava ve vychozim
nastaveni podsviceni 20 sekund zapnuto.

Osobnf nastaveni

6.8  Aktivace a deaktivace

automatického zavésovani

Tato funkce umoziiuje automatické

ukonéeni hovoru jednoduse tim, Ze

polozite telefon znovu do zakladny.

Funkce automatického zavéSovani je ve

vychozim nastaveni ZAP..

H V nedinném rezimu stisknéte
tlagitko , prejdéte pomoci (\)
na polozku OSOBNI NAST.,
stisknéte tlagitko BZVOLIT'
prejdéte pomoci @ na polozku
AUTO ZAVES a stisknéte tlatitko
[/zvour.

H Prejdéte pomoci k/) na ZAP. nebo
VYPNOUT a stisknutim tlacitka
[~/ ZVOLIT danou volbu potvrdte.
«  Zazni ton potvrzeni a na obrazovku

se vrdti predchozi nabidka.

31



7 Nastaveni hodin a
budiku

Diky této funkci mizete na svém telefonu
nastavit datum, ¢as a budik. Vychozi
datum a ¢as je 01-01 a 00:00.

7.1 Nastaveni data a casu

H Vnecinném rezimu stisknéte
thagitko (m], piejdéte pomoci ®
na polozku HODINY & BUDIK a
stisknéte tlacitko [~/ OK. Stisknutim
tladitka [~ ZvoLIT aktivujete
polozku DATUM/CAS ODES..

H Zobrazi se naposledy ulozené datum.
Zadejte aktualni datum (DD-MM) a
stisknéte tlacitko [~/ OK.

H Zobrazi se naposledy ulozeny ¢as.
Zadejte aktualni ¢as (HH-MM).
Stisknutim tlacitka vyberte
volbu A (AM) nebo stisknutim
tlacitka (7] vyberte volbu P (PM),
je-li €as ve 12hodinovém formatu.
Stisknutim tlagitka [~/ OK danou
volbu potvrdte.

+ Ozve se ton potvrzeni.

@ Poznamka

Pokud bude do pole pro datum/¢as zadana

nespravna Cislice, ozve se chybovy ton.

Hodiny: 00 az 12 ; Minuty: 00 az 59

Datum: 01 az 31; Mésice: Ol az 12

@ Varovani

Pokud je vas telefon pomoci adaptéru

pripojen na linku ISDN, mohou byt datum

a ¢as aktualizovany po kazdém hovoru.

Dostupnost aktualizace data a ¢asu zavisi

32

na va§em poskytovateli sitovych sluzeb.
Zkontrolujte nastaveni data a ¢asu svého
systému ISDN nebo kontaktujte svého
poskytovatele sitovych sluzeb.

7.2 Nastaveni formatu data a asu
U svého telefonu muizete nastavit
pozadovany format data a ¢asu. Vychozi
format je DD-MM a 24 HOD.

7.2.1 Nastaveni formatu ¢asu

EH V nedinném rezimu stisknéte B
tlacitko , prejdéte pomoci ®
na polozku HODINY & BUDIK a
stisknéte tlagitko [~/ OK. Prejdéte
pomoci @ na polozku NASTAVIT
FORMAT a stisknéte tladitko
[~/zvourT.

Stisknutim tlacitka [~/ OK otevrete
nabidku FORMAT CASU.

+ Zobrazi se aktudini nastaveni.

H Pomoci () vyberte format ¢asu
displeje (12 HOD nebo 24 HOD) a
stisknutim tlaéitka BOK danou
volbu potvrdte.

* Zazni ton potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.

7.2.2 Nastaveni formatu data

H V nedinném rezimu stisknéte
thagitko (=], piejdéte pomoci ®
na polozku HODINY & BUDIK a
stisknéte tlagitko [~/ OK. Prejdéte
pomoci ‘\j‘ na polozku NASTAVIT
FORMAT a stisknéte tlatitko
[~/zvourt.

Nastaveni hodin a budiku



B Pomoci (1) prejdéte na FORMAT
DATA a stisknéte tlaéitko EOK. 7.4 Nastaveni zvuku buzeni
. Zobragj se aktudini nastaveni. H V nedinném rezimu stisknéte
H Pomoci k%) vyberte format data tlacitko ‘ prejdéte pomoci ’\\)
displeje (DD/MM nebo MM/DD) a na polozku HODINY & BUDIK a
stisknutim tlatitka [~/ OK danou stisknéte tlagitko [/ OK. Prejdéte
volbu potvrdte. pomoci (£) na polozku ZVUK
*  Zazni tén potvrzeni a na obrazovku BUZENI a stisknéte tlagitko
se vrdti predchozi nabidka. B‘ZVOLIT.
Prejdéte pomoci @ na polozku
7.3 Nastaveni budiku MELODIE |, ME-LODIE 2 nebo
T 5 s MELODIE 3 a stisknutim tlacitka
H V nedinném rezimu stisknéte |
dagitko (7 ], prejdéte pomoci ® B‘ZVO,LI'T danou v?lbu potvrdte.
na polozku HODINY & BUDIK a . Zazm' tlonvpotvrze’m a rlm obrazovku
stisknéte tlacitko BOK. Prejdéte se vrdti predchozi nabidka.
pomoci (£) na polozku BUDIK a
stisknéte tlaéitko BZVOLITA
H Prejdéte pomoci (® na vVYPNOUT,
JEDENKRAT nebo DENNE a
stisknéte tlagitko [-/ZVOLIT.
H Jestlize vyberete JEDENKRAT nebo

=

DENNE, zadejte ¢as buzeni (HH-
MM) a stisknutim tla¢itka
vyberte volbu A (AM) nebo
stisknutim tlacitka vyberte
volbu P (PM) (pokud je &as v
12hodinovém formatu). Stisknutim
[~/ 0K volbu potvrdte.
*  Zazni tén potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.

Poznamka

Az nastane ¢as buzeni, bude zvuk buzeni a

ikona budiku znit/blikat po dobu
jedné minuty. Zvuk buzeni jednoduse
ztlumite stisknutim libovolného tladitka
telefonu.

Nastaveni hodin a budiku 33



8 Prednastaveni

8.1 Snadny hovor

Funkce Snadny hovor umoziiuje vytoceni
prednastaveného (isla stiskem
libovolného tlagitka telefonu. Tato funkce
se hodi napriklad pro okamzité privolani
pomoci.

Pro ¢islo snadného volani mizZete zadat az
24 ¢islic.

8.1.1 Aktivace rezimu Snadny
hovor
H V nedinném rezimu stisknéte B
tlagitko , prejdéte pomoci ®
na polozku PREDNAST. a stisknéte
tlatitko [=/ZVOLIT. Dalsim
stisknutim tlacitka EZVOLIT
aktivujete polozku SNADNY
HOVOR.
Stisknutim tlaéitka BZVOLIT
prejdéte do nabidky REZIM.
Prejdéte pomoci () na polozku
ZAP. a stisknutim tlacitka
[~/ ZVOLIT tuto volbu potvrdte.
E  Zadejte &islo funkce Snadny hovor a
potvrdte jej stisknutim tla¢itka
[~/ok.
+ Ozve se ton potvrzeni.

8.1.2 Deaktivace rezimu Snadny
hovor
H Stisknéte dlouze tlacitko
(pokud byl jiz dive aktivovan rezim
Snadny hovor).

34

Pejdate pomoci (
VYP. a stisknutim tlagitka

[Z/ZvoLIT tuto volbu potvrdte.

T 5
¢) na polozku

8.1.3 Zména ¢isla funkce Snadny

hovor

EH V nedinném rezimu stisknéte )
tlacitko , prejdéte pomoci ®
na polozku PREDNAST. a stisknéte
tlatitko [©/ZVOLIT. Daltim
stisknutim tlaéitka BZVOLIT
aktivujete polozku SNADNY
HOVOR. i

Piejdéte pomoci &) na polozku
CiSLO KROME a stisknéte tlatitko
[/zvourr.

+ Zobrazi se naposledy uloZené cislo
funkce Snadny hovor (pokud néjaké
existuje).

H Zadejte &islo funkce Snadny hovor
(nejvyse 24 Cislic) a volbu potvrdte
stisknutim [~/ OK.

*  Zazni ton potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.

8.2  Aktivace a deaktivace rezimu
Konference

Pri zapnuti konferenéniho rezimu mizete

vytvorit konferenéni hovor s druhym

telefonem prihlasenym ke stejné zakladng,
staci kdyZ pfi probihajicim vnéjsim hovoru
nékdo zvedne druhy telefon.

Vychozim nastavenim pro tento rezim je

volba ZAP..

H  V necinném rezimu stisknéte tlacitko
. prejdéte pomoci C) na
polozku PREDNAST., stisknéte
tlatitko [~/ZvoLIT, prejdéte pomoci

Prednastaveni



(®) na polozku KONFERENCE a
stisknéte tlacitko BZVOLIT.

H Prejdéte pomoci () na ZAP. nebo
VYPNOUT a stisknutim tla¢itka
[=/ZVOLIT danou volbu potvrdte.
*  Zazni tén potvrzeni a na obrazovku

se vrdti predchozi nabidka.

8.3  Zakaz hovoru

Zakaz hovord umoziiuje omezeni hovord
z vybranych telefont na &isla zacinajici
vybranou skupinou &islic. Miizete nastavit
az Ctyfi zakazana disla, kazdé z nich maze
mit az Ctyri Cislice.

8.3.1 Aktivace a deaktivace

zakazu hovora

H V nedinném rezimu stisknéte tla¢itko

, prejdéte pomoci ® na
polozku PREDNAST., stisknéte
tlacitko BZVOLIT. pirejdéte pomoci
C) na polozku VOLAT KROME a
stisknéte tlacitko EZVOLIT‘

H  Na vyzvani zadejte hlavni PIN a
stisknutim [~/ OK volbu potvrdte.

@ Poznamka

Ve vychozim nastaveni je hlavni PIN 0000.

H Stisknutim tlagitka [~ ZvoLIT
prrejdéte do nabldky REZIM.

H  Prejdéte pomoci (i) na ZAP. nebo
VYPNOUT a stisknutim tla¢itka
BZVOLIT danou volbu potvrd'te.
*  Zazni tén potvrzeni a na obrazovku

se vrdti predchozi nabidka.

Prednastavent

8.3.2 Uprava zakazanych é&isel

H V nedinném rezimu stlsknete tlagitko
(], piejdéte pomoci (& @ m
polozku PREDNAST., stisknéte
tlaatko [~/zvour, prejdéte pomoci
@ m polozku VOLAT KROME a
stisknéte tlagitko [~/ ZVOLIT.

Na vyzvani zadejte hlavni PIN a
stisknutim [~/ OK volbu potvrdte.

% Poznamka

Ve vychozim nastaveni je hlavni PIN 0000.

H Prejdéte pomoci ® na polozku
CiSLO KROME a stisknéte tlacitko
[~/zvourt. )

B Prejdéte pomoci @ na polozku
CiSLO KROME I, CiSLO KROME 2,
CiSLO KROME 3 nebo CiSLO
KROME 4 a stisknéte tlagitko
[/zvourT.

H Zadejte zakazané &islo (nejvyse 4
Cislice) a volbu potvrdte stisknutim
[~/ok.

* Zazni tén potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.

% Poznamka

Pri volbé zakazaného ¢&isla nebude hovor

spojen. Telefon pipne a obnovi se ne¢inny

displej.

8.4  Aktivace a deaktivace rezimu
zvuku XHD

Rezim ZVUK XHD je exkluzivni funkce,
diky niz bude vase telefonni konverzace
znit jako skutecny rozhovor. PFi aktivaci
prenasi rezim ZVUK XHD viechny emoce
hovoru pfi vysoké kvalité zvuku, jako by
volajici mluvil pfimo vedle vas.

35



H  Vnedinném rezimu stisknéte
tlagitko , prejdéte pomoci ®
na polozku PREDNAST., stisknéte
thatitko [~/ ZVOLIT, prejdéte
pomoci G na polozku ZVUK XHD
a stisknéte tIaEitquZVOLIT.

H Prejdéte pomoci () na ZAP. nebo
VYPNOUT a stisknutim tladitka
[=/ZVOLIT danou volbu potvrdte.

QD Tip

B&hem hovoru mizZete také stisknout

tlacitko \_]MOZNOS a vjb&rem volby

ZAPNOUT XHD/VYPNOUT XHD

aktivovat ¢i deaktivovat rezim ZVUK XHD.

8.5 Zména hlavniho kédu PIN
Hlavni PIN se pouziva k nastaveni
zakazanych Cisel, registraci nebo zruseni
registrace telefond a ke vzdalenému
pristupu k zaznamniku. Vychozi hlavni PIN
je 0000. Hilavni PIN miize mit maximalné 4
Cislice. Tento PIN také zajistuje ochranu
nastaveni telefonu. Telefon vas vyzve k
zadani kédu PIN vzdy, kdyz je to nutné.
% Poznamka

Vychozi nastaveni kédu PIN je 0000. Pokud

PIN zménite, uloZte PIN na bezpe¢ném

misté, kde jej budete mit k dispozici v

pFipadé potieby. Kod PIN neztra”te.

H Vnedinném rezimu stisknéte
thagitko (=], prejdéte pomoci ®
na polozku PREDNAST., stisknéte
tlagitko [-/ZVOLIT, pejdéte
pomoci (£) na polozku ZMENIT PIN
a stisknéte tlagitko [~/ZVOLIT.

H  Na vyzvani zadejte aktualni hlavni
PIN a stisknutim [~/ OK volbu
potvrd'te.

36

* Zadany PIN bude na obrazovce
zobrazovdn pomoci hvézdicek (*).

H Zadejte novy PIN a stisknéte tlacitko
[£/ok.

E  Zadejte znovu novy PIN a stisknutim
tlagitka [~/ 0K potvrdte zménu
kédu PIN.

* Zazni ton potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.

@ Poznamka

Pokud sviij PIN zapomenete, bude

potieba restartovat telefon na vychozi

nastaveni. Dal$i podrobnosti naleznete v

casti ,,Resetovani jednotky“.

8.6  Registrace

Chcete-li zaregistrovat dal3i sluchatko,

nebo jestlize jste neimysiné nékteré

sluchatko odregistrovali a prejete si jeho

registraci obnovit, postupuijte dle nize

uvedenych pokynti. Zde je postup k

registraci sluchatek CD650/655.

Dalsi telefony Ize pouzivat az po

zaregistrovani k zakladné. K jedné

zakladné Ize zaregistrovat az pét telefond.

Pred registraci nebo zrusenim registrace

telefonu je nutno zadat PIN.

% Poznamka

Ve vychozim nastaveni je hlavni PIN 0000.

Ruéni registrace telefonu:

Pred registraci nebo zrusenim registrace

telefonu je nutno zadat PIN.

S Poznamka

Ve vychozim nastaveni je hlavni PIN 0000.

H  Na zakladné& priblizné po dobu tFi
sekund stisknéte a podrzte tladitko
(). Jakmile je zakladna pfipravena
prijmout registraci, uslysite ton.

Prednastaveni



H V netinném rezimu stisknéte B
tlagitko , prejdéte pomoci ®
na polozku PREDNAST. a stisknéte
tlatitko [©/ZVOLIT. Prejdéte
pomoci ® na polozku
REGISTROVAT a stisknéte tlagitko
[~/zvourT.

& Poznamka

Pokud neni b&hem 10 sekund na telefonu

provedena zadna akce, bude registrace

zrudena. V takovém pripadé opakujte

krok I.

B Na vyzvani zadejte hlavni PIN a
stisknutim [~/ OK volbu potvrdte.

& Poznamka

Ve vychozim nastaveni je hlavni PIN 0000.

B Na displeji se zobrazi CEKAMZZ_ .

& Poznamka

Neni-li v pribéhu stanovené Ihity

zakladna nalezena, sluchatko se vrati do

pohotovostniho rezimu.

8.7  Zruseni registrace telefonu

H  V necinném rezimu stisknéte tlacitko
@. prejdéte pomoci C) na
polozku PREDNAST., stisknéte
tlacitko [~/zvour, prrejdéte pomoci
® na polozku NEREGISTROVAT a
stisknéte tla&itko BZVOLIT.

H  Na vyzvani zadejte hlavni PIN a
stisknutim [~/ OK volbu potvrdte.

% Poznamka

Ve vychozim nastaveni je hlavni PIN 0000.

Prednastavent

B Pomoci () vyberte ¢islo telefonu,
ktery chcete odregistrovat, a
stisknéte tlaitko [~/ZVOLIT.

*  Zazni ton potvrzeni oznacujici
UspéSnou odregistraci a na displeji se
zobrazi hldSeni
NEREGISTROVANY.

@ Poznamka

Pokud neni béhem 15 sekund na telefonu
provedena zadna akce, bude proces
odregistrace prerusen a telefon se vrati
do necinného rezimu.

Chcete-li odregistrovat telefon, které
nepatii do fady CD650/655, Ize jeho
registraci zrusit pouze pomoci telefonu
CD650/655.

8.8  Vybér zemé

Dostupnost této nabidky zavisi na

konkrétni zemi.

Muzete vybrat jiny stat, nez ktery byl

vybran béhem uvitaciho rezimu.

H Vnetinném rezimu stisknéte
tla¢itko , piejdéte pomoci C)
na polozku PREDNAST., stisknéte
tlatitko [Z/ZVOLIT, prejdéte
pomoci (3) na polozku STAT a
stisknéte tlagitko BZVOLIT.

Pejdate pomoci (

ozadovanou zemi a stisknutim
%OK volbu potvrdte.

*  Zazni tén potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.

@ Poznamka

Po vybéru zemé budou vychozi nastaveni

linky pro vybranou zemi aplikovana

automaticky (nap¥. Cas opakovani hovoru,

Rezim vytaceni, Jazyk a podobné).

=
2/) na

37



8.9 Resetovani jednotky

Diky této funkci mizete telefon kdykoliv
vratit na vychozi nastaveni.

@ Varovani

PFi resetovani dojde ke smazani viech
osobnich nastaveni, ziznam0 seznamu
hovort a seznamu pro opakované
vytaceni a telefon se vrati zpét na vychozi
nastaveni. Po resetovani viak zlstane vas
telefonni seznam i nepredtené zpravy
zaznamniku beze zmén.

e Poznamka

Je moiné, Ze telefon bude ti‘eba opétovné

nakonfigurovat. V takovém pfipadé se po

resetovani znovu zobrazi uvitaci rezim.

(prejdéte na kapitolu 3.4)

H V nedinném reZimu stisknéte
thaitko (=], prejdéte pomoci ®
na polozku PREDNAST., stisknéte
tlagitko [-/ZVOLIT, pejdéte
pomoci & m polozku
RESETOVAT a stisknéte tla¢itko
[/zvoulr.

H Na displeji se zobrazi RESETOVAT?
Stisknutim [~/ OK volbu potvrdte.
+ Ozve se tén potvrzeni.

* Jednotka se vrdti na vychozi
nastaveni (viz ,,Zazni tén potvrzeni
a na obrazovku se vrdti predchozi
nabidka.” na strané 40).

Hlasitost HLASITOST 3
sluchatka

Hlasitost HLASITOST 3
reproduktoru

Tapeta

Ton tlacitka ZAP.
Kontrast UROVEN 2
Podsviceni 20S
Automatické ZAP.
zavéSovani

Budik VYP.

Zakaz hovort VYP.
Snadny hovor VYP.

Prijem SMS ZAP.

Nazev telefonu PHILIPS
Datum/Cas 01-01; 00:00
Hlavni PIN 0000

Rezim zvuku ZAP.

XHD

Konference ZAP.
Zaznamnik

Rezim prijmu

PRij. A ZAZN.

Pocet zvonéni 5
pred pfijmutim
Uvitaci zpravy Prreddefinovano

pro rezim PRiJ. A
ZAZN.

8.10 Vychozi nastaveni
Hlasitost STREDNI
vyzvanéni
Melodie ZVONENI |
vyzvanéni

HSSCREENING | VYP.

Reproduktor UROVEN 5
zakladny

Vzdaleny p¥istup | DEAKTIVOVANO

38

Prednastaveni



8.11 Nastaveni automatické
predpony

Tato funkce slouzi k definici &isla
piedpony, ktera se bude pridavat na
zadatek isla b&hem predvytaceni (viz
,Predvytaceni* na strané 18). Tuto funkci
miZete také poutzit k pridani
vyhledavaciho Fetézce, ktery bude béhem
prredvytaceni srovnavat a nahrazovat
nékolik prvni &islic ¢&isla.

Vyhledavaci retézec miize mit maximalné
5 ¢islic a ¢islo automatické prredpony
maximalné 10 dislic.

@ Poznamka

Nelze zarudit, Ze bude mozné telefon
CDé655 poutzit se viemi typy PABX.

H  V necinném rezimu stisknéte tlacitko
Cren ], prejdéte pomoci ® ma
polozku PREDNAST., stisknéte
tlacitko [~/zvourr, prejdéte pomoci

(©) na polozku AUTO PREDP. a
stisknéte tlacitko [~/ ZVOLIT.

H Na obrazovce se zobrazi ZJISTI
cisLo.

* JestliZe existuje, zobrazi se naposledy
uloZeny vyhleddvaci retézec.

H Zadejte &islo vyhledavaciho fetézce
(nejvyse 5 ¢islic) a volbu potvrdte
stisknutim OK.

E  Na displeji se zobrazi PREFIX.

* Jestlize existuje, zobrazi se
naposledy uloZené Cislo predpony.

H Zadejte &islo predpony (nejvyie 14
&islic) a volbu potvrdte stisknutim
[/ ok.

*  Zazni tén potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.

Prednastavent

@ Poznamka

Pokud neni zadan Zadny vyhledavaci
Fetézec (je prazdny), bude ¢islo predpony
k predvyta¢enému Cislu po stisknuti
klavesy (& pridavano automaticky.

U ¢isel, ktera zacinaji na *, # nebo pauze (P),
nebude ¢islo predpony k predvytacenému
Cislu po stisknuti klavesy BN pridavano.

8.12 Zména ¢asu opakovani hovoru
Cas opakovani hovoru (prodleva po
vytaceni) je doba, po jejimz uplynuti
bude po stisku tlacitka [\ linka
odpojena. Tato doba miize byt kratka,
stfedni nebo dlouha.

Vychozi hodnota ¢asu opakovani hovoru
nastavena ve vaSem telefonu by méla
nejlépe odpovidat vasi mistni siti a neni
nutno ji ménit.

@ Poznamka

Toto nastaveni je vhodné pfi pouZivani
sitovych sluzeb. PouZiti nékterych sluzeb

P ci tlacitek [ + ], [@ +
] (&ekajici hovor, predat hovor...)
bude zaviset na nastaveni doby opakovani
hovoru. Vice podrobnosti o této funkci vam
poskytne vas§ poskytovatel sluzeb sité.

H V nedinném rezimu stisknéte tlagitko
. prejdéte pomoci ® na
polozku PREDNAST., stiskn&te
tlacitko EZVOLIT, prejdéte pomoci
\j na polozku CAS OPAK. HOV. a
stisknéte tlaitko [-/ZVOLIT.

B  Prejdéte pomoci () na KRATKY,
STREDNI nebo DLOUHY a
stisknutim tlagitka EZVOLIT volbu
potvrdte.

* Zazni ton potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.
39



8.13 Zména rezimu vytaceni
(zavisi na dané zemi)

Vychozi hodnota rezimu vytaceni

nastavena ve vaSem telefonu by méla

nejlépe odpovidat vasi mistni siti a neméli
byste ji ménit.

H  V necinném rezimu stisknéte tlacitko
Cren ], prejdéte pomoci ® na
polozku PREDNAST., stisknéte
tlacitko [~/zvourr, prejdéte pomoci

(©) na polozku REZIM VYTAC. a
stisknéte tlacitko BZVOLIT.

H Prejdéte pomoci @ ma polozku
TONOVA VOLBA nebo PULSNI
VOLBA a danou volbu potvrdte
stisknutim tlagitka [~/ ZVOLIT.

*  Zazni tén potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.

8.14 Nastaveni prvniho zvonéni
Kdyz je tato funkce vypnuta, nezazni prvni
zvonéni hlasové schranky. To je velice
uzite¢né v zemich, kde je identita
volajiciho odeslana po prvnim zvonéni.
Nasledkem toho doméci telefony nebudou
pfi obdrZeni zpravy zvonit.

H V neéinném rezimu stisknéte )
tlacitko , prejdéte pomoci ®
na polozku PREDNAST., stiskn&te
tlatitko [/ZVOLIT, prejdéte
pomoci & ma polozku PRVNI ZV. a
stisknéte tlagitko [-/ZVOLIT.

H Prejdéte pomoci () na ZAP nebo
VYP a stisknutim [~/ OK volbu
potvrd'te.

+ Zazni ton potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.

40

Prednastaveni



9  Sft'ové sluzby

Tato nabidka umoziiuje pohodIiny zplsob
pristupu, aktivace ¢&i deaktivace nékterych
sitovych sluzeb, které zavisi na dané zemi
nebo poedplaceni sluzby. Dalsi informace
o téchto sluzbach ziskate u svého
poskytovatele sluzeb sité.

Vychozi ¢isla a hodnoty prednastavené ve
vasem telefonu by mély nejlépe odpovidat
vasi mistni siti a neméli byste je ménit.

9.1 Predani hovoru

V telefonu jsou k dispozici tfi moznosti
piredavani hovor(: Nepodminéné
piredavani, piredavani pii obsazeném
hovoru a predavani nepfijatého hovoru.

9.1.1 Aktivace predani hovoru

@ Poznamka

Je-li tato funkce aktivovana, budou pfichozi

hovory v zavislosti na volbé piedani hovoru

predany na vami zvolené Cislo.

E V nedinném reZimu stisknéte
tlatitko (=], tlacitky () prejdéte

a polozku SiT. SLUZBY a stisknéte
ZvoLT.

H Prejdéte pomoci L) na typ volby
predani hovoru, ktery chcete
nastavit (PREDAT HOVOR / PRED.
HOV. NEPR. / PRED. HOV. NEPR.) a
stisknéte tladitko EZVOLIT.

H Zadejte ¢islo, na néz ma byt hovor
piredan a stisknéte tlacitko BOK.
*+ Vytodi se cislo této vybrané sluzby.

Sit'ové sluzby

B Povytoceni isla se vratte stisknutim
tla¢itka @ do neéinného rezimu.

9.1.2 Deaktivace pfedani hovoru

H V nedinném rezimu stisknéte
tlatitko (=], tlaitky () prejdete

a polozku SiT. SLUZBY a stisknéte
zvout.

H Prejdéte pomoci L) na typ volby
predani hovoru, ktery chcete
nastavit (PREDAT HOVOR / PRED.
HOV. NEPR. / PRED. HOV. NEPR.) a
stisknéte tlagitko EZVOLIT.

H Prejdéte pomoci (D na polozku
DEAKTIVOVAT a stisknutim tlagitka
WZVOLIT danou volbu potvrdte.
* Vytodi se cislo této vybrané sluzby.

E Povytoceni &isla se vratte stisknutim
tlaéitka @I do netinného rezimu.

9.1.3 Zména kédi

EH V nedinném rezimu stisknéte
tlatitko (=], tlaitky () prejdete

a polozku SiT. SLUZBY a stisknéte
zvouT.

H Prejdéte pomoci L) na typ volby
predani hovoru, ktery chcete
nastavit (PREDAT HOVOR / PRED.
HOV. NEPR. / PRED. HOV. NEPR.) a
stisknéte tladitko TUZVOLIT.

H Prejdéte pomoci (1) na polozku
ZMENIT KOD, stisknéte tlagitko
WZVOLIT a zadejte Cislo pro
predavani.

B Stisknutim tlagitka BOK volbu
potvrdte.

41



9.2 Hlasova posta

Tato funkce umoziiuje volajicimu, aby
vam zanechal zpravu, kdyZ pravé nejste k
dispozici nebo si nepi‘ejete hovor
prijmout. Dostupnost této funkce zavisi
na konkrétni zemi a na vaSem
prredplatném u poskytovatele sluzeb sité.
Za prijimani zprav jsou ¢asto stanoveny
poplatky, protoZe jsou tyto zpravy
ukladany siti namisto do samotného
telefonu. Dalsi informace o této sluzbé

ziskate u svého poskytovatele sluzeb sité.

9.2.1 Nastaveni &isla hlasové
posty
H V nedinném rezimu stisknéte
tla¢itko , tlagitky \D prejdéte
a polozku SIT. SLUZBY, stisknéte
ZVOLIT, tlagitky \D prejdéte
na polozku HLAS. POSTA nebo
HLAS. POSTA 2 a stisknéte
[zvour.
H Prejdéte pomoci () na polozku
NASTAVENI a stisknéte tlacitko
ZVOLIT.
H Upravte ¢&islo hlasové posty a
stisknéte tlagitko OK.

9.2.2 Aktivace hlasové posty

H V nedinném rezimu stisknéte
tlacitko , tlacitky ( ) prejdéte

a polozku SiT. SLUZB;Y, stisknéte
ZVOLIT, thacitky (£) prejdate

na polozku HLAS. POSTA nebo
HLAS. POSTA 2 a stisknéte
[/zvour.

42

Stisknutim tlacitka [~/ ZVOLIT
uskute¢néte HOVER.
*  Vytodi se cislo této vybrané sluzby.
H Po vytocenl &isla se vratte stisknutim
tlacditka ‘ do necinného rezimu.

9.3  Zpétné volani

9.3.1 Nastaveni zpétného volani
H V nedinném rezimu stlsknete
tla¢itko , tlagitky k/ piejdéte
a polozku SIiT. SLUZBY stisknéte
ZVOLIT, tlacitky k/ prrejdéte
a polozku VOLAT ZPET a stisknéte
ZVOLIT.
Prejdéte pomoci (D na polozku
NASTAVENI a stisknéte tla¢itko
[~/ zvourr.
H Zadejte pozadované &islo pro
zpétné volani a stisknéte tlacitko
%ok

9.3.2  Aktivace zpétného volani
H V nedinném rezimu stisknéte
tlatitko (7], tlacitky Q\) piejdéte
a polozku SiT. SLUZBY, stisknéte
ZVOLIT, tlacitky (&) prejdste
a polozku VOLAT ZPET a stisknéte
ZVOLIT.
B Stisknutim tlaitka [~/ ZVOLIT
uskute¢néte HOVOR.
*+ Vytodi se cislo této vybrané sluzby.
H Po vytodeni &isla se vratte stisknutim
tladitka do ne¢inného rezimu.

Sit'ové sluzby



9.4  Zruseni zpétného volani

9.5 Potlacdeni identifikace

9.4.1 Nastaveni zruseni zpétného

volani

E V nedinném reZimu stisknéte
tlatitko (=], tlacitky () prejdite

olozku SIT. SLUZBY, stiskn&te

ZVOLIT, tlacitky (3) prejdite
na polozku ZRUSIT ZP. VOL. a
stisknéte ZVOLIT.

H Prejdéte pomoci L) na polozku
NASTAVENI a stisknéte tlacitko
[~/zvourT.

H Zadejte pozadované ¢islo pro
zrudeni zpétného volani a stisknéte
tlacitko OK.

9.4.2 Aktivace zruseni zpétného
volani
E V nedinném reZimu stisknéte
tlatitko (=], tlacitky () prejdite
olozku SIT. SLUZBY, stiskn&te
ZVOLIT, tlacitky (3) prejdite
na polozku ZRUSIT ZP. VOL. a
stisknéte [~/ ZVOLIT.
B Stisknutim tlagitka BZVOLIT
uskute¢néte HOVOR.
* Vytodi se cislo této vybrané sluzby.
H Po vytoceni Cisla se vratte stisknutim
tlagitka A do neéinného rezimu.

Sit'ové sluzby

9.5.1 Nastaveni potlac¢eni

identifikace

EH V nedinném rezimu stisknéte
tlatitko (=], tlacitky () prejdete

olozku SiT. SLUZBY, stiskn&te
ZVOLIT, tlacitky (£) prejdate

olozku POTLAC. ID a stisknéte
zvouT.

H Prejdéte pomoci L) na polozku
NASTAVENI a stisknéte tlagitko
[~/zvourT.

H Zadejte pozadované &islo pro
potlaceni ID a stisknéte tlagitko B
OK.

9.5.2 Aktivace potlaceni ID
H V nedinném rezimu stisknéte
tlacitko (7], tlatitky (2) prejdéte
na polozku SIiT. SLUZBY, stisknéte
ZVOLIT, thacitky () prrejdate
na polozku POTLAC. ID a stisknéte
ZVOLIT.
Stisknutim tlacitka BZVOLIT
zvolte moznost AKTIVOVAT.
* Vytodi se cislo této vybrané sluzby.
H Po vytoceni &isla se vratte stisknutim

tladitka do ne&inného rezimu.

43



10 SMS

SMS je zkratka pro anglicky vyraz Short
Message Service (sluzba kratkych textovych
zprav). Abyste tuto sluzbu mohli vyuZivat,
musite si u poskytovatele sitovych sluzeb
aktivovat spolu se sluzbou SMS i sluzby CLI
(identifikace volajicich). Zpravy SMS mohou
byt posilany na telefony (mobilni nebo a
kompatibilni pevné linky) za predpokladu,
Ze ma piijemce rovnéz aktivované sluzby
CLla SMs.

Tovarni nastaveni vadeho telefonu odpovida
hlavnimu narodnimu operatorovi. Chcete-li
odesilat ¢i prijimat zpravy SMS
prostiednictvim jiného operatora, musite
nastavit piislu$na Cisla (viz ,,Nastaveni
odchoziho ¢isla* na strané 50).

Sluchatko pojme az 50 zprav SMS (40
zprav ve sloZce Pichozi a 10 zprav ve
slozce Koncepty). Délka kazdé zpravy je
omezena na |60 znakd.

V nedinném rezimu stisknéte

v Yy )
tla¢itko , piejdéte pomoci (5)
na polozku SMS a stisknéte tlacitko

BZVOLIT. Stisknéte znovu

tlatitko [~/ ZVOLIT a prejdéte do

nabidky PSAT SMS.

Zadejte text a stisknéte tladitko
[~ ok.

B»

Stisknutim tohoto
tlacitka prresunete
kurzor o | pole vlevo.
Stisknutim a podrzenim
tohoto tladitka prejdete
na prvni znak/€islici.

Stisknutim tohoto
tladitka presunete
kurzor o | pole vpravo.
Stisknutim a podrzenim
tohoto tladitka prejdete
na posledni znak nebo
Cislici.

10.1 Psani a odesilani novych
zprav SMS

@ Poznamka

Pokud pfi vytvareni zpravy SMS nebude
po dobu 30sekund stisknuto zadné
tlacitko, prejde telefon zpét do ne¢inného
rezimu. Upravena zprava bude
automaticky uloZena do vyrovnavaci
paméti editoru zprav SMS.

44

VYMAZ

Stisknutim tohoto
tlacitka vymazete
predchozi znak nebo
Cislici.

Stisknutim tohoto
tlacitka se vratite k
predchozi nabidce v
pripadé, Ze na displeji
pro zadavani nejsou
Zadné znaky ani Cislice.
Dlouhym stisknutim
vymazete viechny znaky
nebo dislice.

SMS




mezeral @ _#=<>
O&€EL$¥[]{}
2§

abc2aicie
def3eéAd
ghi4iT
jklsA
mno6RodH
pqrs7BIIOX
tuv8ui
wxyz9o QEWY
[o] L0,
S9N\ A -

Dlouhym stisknutim
piepnete mala a velka
pismena.

*

% Poznamka

Ve zpravé SMS muZete zadat az 160

znakd.

Pokud béhem psani zpravy SMS piijmete

hovor, bude tato operace prerusena. Pri

navratu zpét k upravam, se zprava SMS

automaticky nacte.

H Zadejte telefonni ¢islo adresata a
stisknéte tlagitko [~/ OK.

O Tip

Muizete také stisknout tlacitko [“/1s,

pomoci ® vybrat urité telefonni ¢islo a

stisknout dvakrét tlaitko [~/ OK.

SMS

B  Stisknutim tlagitka [~/ OK zpravu
odeslete. Zprava bude okamzité
odeslana.

*  Byla-li zprdva uspésné odesldna,
zobrazi se na displeji hldseni SMS
ODESLANA!.

e Poznamka
Pokud nemohou byt zpravy SMS uspéiné
odeslany, ulozi se do schranky Koncept.

10.2 Zobrazeni zprav ve schrance
prijaté zpravy

Zpravy ve schrance PRIJATE ZPRAVY jsou

sefazeny podle ¢asu doruceni pocinaje

nejnové&jsi zpravou. Ve schrance PRIJATE

ZPRAVY miize byt ulozeno az 40 zprav.

Pri kazdém prijeti zpravy SMS budete

upozornéni pipnutim a na displeji se zobrazi

pocet novych prijatych zprav. Kontrolka LED

bude blikat, dokud si zpravu neprectete.

@ Varovani

Jakmile je schranka se zpravami plna,

nebude mozné prijimat Zadné novy

zpravy. V takovém pripadé je tieba
smazat nékteré starsi zpravy, aby se
uvolnilo misto pro nové.

H V neginném rezimu stisknéte
tlatitko (7], piejdéte pomoci ®
na polozku SMS a stisknéte tladitko
[~/zvourT. Piejdéte pomoci @ na
polozku SPATNE PIN a stisknéte
tlagitko [=/ZvOLIT.

O Tip

Mate-li néjaké nové neprectené zpravy,

zobrazi se pied zpravou SMS ikona [=].

45



H Prochazejte seznam zprav SMS a

vyberte zpravu, kterou chcete precist. 10.2.1 Odpovéd na zpravu ve
+ Vseznamu zprdv je zobrazeno schrance pFijaté zpravy
telefonni cislo odesilatele nebo H  Prejdéte k obsahu zpravy (viz kroky
odpovidajici jméno (pokud cislo | a% 3 v kapitole ,,Zobrazeni zprav ve
odpovidd zdznamu v telefonnim schrénce prijaté zpravy* na stran) a
seznamu). stisknutim tlaitka [/ MOZNOS
H Stisknutim tlatitka [~/ZOBRAZ zobrazite moznosti nabidky
zobrazite obsah zpravy. $PATNE PIN.
Q Tip Stisknutim [=/ZVOLIT vyberte
Chcete-li pfi ¢teni zpravy SMS prejit na piikaz ODPOVEDET a napiste
dalsi nebo predchozi radek, stisknéte odpovéd.
tlagitko (£). Na konci zpravy je H Po provedeni uprav potvrdte zpravu
zobrazeno telefonni ¢&islo odesilatele a stisknutim tlaitka [~/ OK.
datum a ¢as prijeti. E Informace o odesilani zpravy
E  Priprohlizeni obsahu zpravy mizete naleznete v krocich 3 az 4 kapitoly
stisknutim tlagitka B MOZNOS ,,Psani a odesilani novych zprav SMS*
vyvolat néasledujici moznosti: 9 Tip
ODPOVEDET | Odele odpovéd Informace o uloZeni zpravy do schranky
odesilateli zpravy. Koncept naleznete v krocich | az 3
PREDAT DAL | Preda zpravu dalSimu kapitoly ,,UloZeni zpravy ve schrance
prijemci. Koncept®.

ULOZ CiSLO | Ulozi &islo odesilatele

do telefonniho 10.2.2 P¥edavani zpravy ze

seznamu. schranky 3patné pin
SMAZAT Odstrani vybranou H Prejdéte k obsahu zpravy (viz kroky
Zpravu. | az 3 v kapitole ,,Zobrazeni zprav ve
SMAZAT VSE | Odstrani viechny schrance pfijaté zpravy" na strané
zpravy ve schrance 45) a stisknutim tlacitka [/
PRIJATE ZPRAVY. MOZNOS zobrazite moznosti

nabidky SPATNE PIN.

Piejdéte pomoci ® na polozku
PREDAT DAL a stisknutim tladitka
BZVOLIT za¢néte provadét
poZadované (pravy zpravy.

H Po provedeni tprav potvrdte zpravu
stisknutim tlaéitka BOK.

46 SMS



H Informace o odesilani zpravy
naleznete v krocich 3 az 4 kapitoly
»Zobrazenizprav ve schrance prijaté
zpravy" na strané 45.

10.2.3 Ulozeni telefonniho &isla
odesilatele do telefonniho
seznamu

H  Prejdéte k obsahu zpravy (viz kroky
| az 3 v kapitole ,,Zobrazeni zprav ve
schrance prijaté zpravy* na strané
45) a stisknutim tlacitka B‘
MOZNOS zobrazite moznosti
nabidky SPATNE PIN.

H Prejdéte pomoci ® na polozku
ULOZ CiSLO, stisknéte tlatitko
EZVOLIT a zadejte jméno tohoto
nového kontaktu.

H Zadejte jméno pro tento novy
kontakt a stisknéte tlagitko [~/ OK.

V pripadé potieby upravte telefonni
&islo a stisknéte tlatitko [~/ OK.

*  Zazni tén potvrzeni a na obrazovku
se vrdti obsah zprdvy.

10.2.5 Smazani vSech zprav

schranky Spatné pin

H  Prejdéte k obsahu zpravy (viz kroky
| az 3 v kapitole ,,Zobrazeni zprav ve
schrance prijaté zpravy" na strané
45) a stisknutim tla¢itka B‘
MOZNOS zobrazite moznosti
nabidky SPATNE PIN.

Prejdéte pomoci @ na polozku
SMAZAT VSE a stisknéte tlacitko
[/zvourT.

H Na displeji se zobrazi hlaseni SMAZ
VSE? Dalsim stisknutim tlacitka
[=/ZvoLIT smazani zpravy potvrdite.

10.2.4 Smazani zpravy ze schranky

$patné pin

H Prejdéte k obsahu zpravy (viz kroky
| az 3 v kapitole ,,Zobrazeni zprav ve
schrance prijaté zpravy* na strané
45) a stisknutim tlacitka
[~/MOZNOS zobrazite moznosti
nabidky SPATNE PIN.

H Prejdéte pomoci ® na polozku
SMAZAT a stisknutim tlacitka
[~/zvoLIT potvrdte smazani
Zpravy.

SMS

10.3 UlozZeni zpravy ve schrance
Koncept
H  Po napsani zpravy (viz kroky | az 3
kapitoly ,,Psani a odesilani novych
zprav SMS* na strané 44) stisknéte
tlatitko [~/ OK.

Prejdéte pomoci @ na polozku
ULOZ JAKO KONC..

H Stisknutim tlagitka [~/ OK volbu
potvrdte.

10.3.1 Zobrazenizprav ze schranky
Koncept

H V netinném rezimu stisknéte
tlatitko (7], piejdéte pomoci ®
na polozku SMS a stisknéte tladitko
[~/zvourT. Piejdéte pomoci @ na
polozku KONCEPT a stisknéte
tlagitko [=/ZvoLIT.

Prochézejte seznam zprav SMS a
vyberte zpravu, kterou chcete
zobrazit.

47



H Prejdéte pomoci (
kterou chcete zobrazit, a stisknéte
tlatitko [©/ZOBRAZ.

Pri prohlizeni obsahu zpravy mizete
stisknutim tlaitka [~/MOZNOS
vyvolat nasledujici moznosti:

B .
¢/ nazpravu,

UPRAVIT | Upravi zpravu a odesle ji
nebo ulozi jako koncept.

ODESLI Okamyzité odesle zpravu.

SMAZAT | Smaze zpravu.

SMAZAT | Smaze v3echny zpravy ve

VSE schrance Koncept.

10.3.2 Upravy zpravy ze schranky
Koncept

H  Prejdéte ke zpravé ze schranky
KONCEPT (viz kroky | az 3 v
kapitole ,,Zobrazeni zprav ze
schranky Koncept* na strané 47) a
stisknutim tlagitka [~/ MOZNOS
zobrazite moznosti nabidky
KONCEPT.

B  Stisknutim tlagitka [-/ZVOLIT
vyberte moznost UPRAVIT zpravu.

H Po provedeni tprav potvrdte zpravu
stisknutim tlagitka [~/ OK.

B Informace o odesilani zpravy
naleznete v krocich 3 az 4 kapitoly
,,Psani a odesilani novych zprav SMS
na strané 44.

O Tip

Informace o uloZeni zpravy do schranky

Koncept naleznete v krocich | az 3

kapitoly ,,UloZeni zpravy ve schrance

Koncept" na strané 47.

48

10.3.3 Odeslani zpravy ze schranky
Koncept

H  Prejdéte ke zpravé ze schranky
KONCEPT (viz kroky | az 3 kapitoly
»Zobrazeni zprav ze schranky
Koncept" na strané 47).

Stisknutim tlagitka [~/ OK to zpravu
odeslete. Zprava bude okamzité
odeslana.

*  Byla-li zprdva uspésné odesldna,
zobrazi se na displeji hidSeni SMS
ODESLANA!.

10.3.4 Smazani zpravy ze schranky
Koncept

H Prejdéte ke zpravé ze schranky
KONCEPT (viz kroky | az 3 v
kapitole ,,Zobrazeni zprav ze
schranky Koncept* na strané 47) a
stisknutim tlaitka [©’MOZNOS
zobrazite moznosti nabidky
KONCEPT. )

H Prejdéte pomoci () na polozku
SMAZAT a stisknutim tlacitka
[~/zvouiT potvrdte smazani
Zpravy.

10.3.5 Smazani viech zprav ze
schranky Koncept

H Prejdéte ke zpravé ze schranky
KONCEPT (viz kroky | az 3 v
kapitole ,,Zobrazeni zprav ze
schranky Koncept* na strané 47) a
stisknutim tlaitka [©’MOZNOS
zobrazite moznosti nabidky
KONCEPT.

SMS



H Prejdéte pomoci ® na polozku
SMAZAT VSE a stisknéte tladitko
[~/zvourT.

H Na displeji se zobrazi hlageni SMAZ
VSE? Dal3im stisknutim tlacitka
[=/ZvoLIT smazani zpravy
potvrdite.

10.4 Nastaveni zprav SMS

Tato nabidka umoZiiuje nastaveni serveru
pro odesilani a pfijimani zprav SMS.
Telefon muze prijimat zpravy ze tFi
stedisek sluzeb SMS.

Kazdé stiedisko sluzeb obsahuje dvé ¢&isla:

- PRicHOZI CisLO

- ODCHOZI CisLo

Maximalni délka prichoziho a odchoziho
Lisla je 24 Cislic.

@ Poznamka

Prichozi a odchozi ¢isla vadeho telefonu jsou
jiZ nastavena tak, aby fungovala v siti vasi
zemé. Doporucujeme tato nastaveni
neménit. Chcete-li ziskat vice informaci
nebo v pifipadé jakychkoli potizi kontaktujte
svého mistniho poskytovatele sluzeb.

10.4.1 Aktivace a deaktivace
prijimani zprav SMS

Vas telefon mize prijimat zpravy SMS z
jiného telefonu v pripadg, Ze jste si u
poskytovatele sitovych sluZeb aktivovali
sluzby SMS a CLI (identifikace volajicich).
Ve vychozim nastaveni je pFijimani zprav
SMS nastaveno na moznost ZAP., takze
miiZete zpravy SMS prijimat.

SMS

H Vnetinném rezimu stisknéte
tlatitko (7], piejdéte pomoci ®
a polozku SMS a stisknéte tIaC|tko
ZVOLIT. Prejdéte pomoci L/ na
polozku NASTAVENI a stisknéte
tlagitko [Z/ZVOLIT. Dalsim
stisknutim tlagitka [~/ZvOLIT
prejdete do nabldky PRIJEM SMS.

B Prejdéte pomoci (: @ ma polozku
ZAP. nebo VYPNOUT a stisknutim
tlaéitka BOK danou volbu
potvrdte.

D Tip

I kdyz je prijimani zprav SMS nastaveno na

volbu VYPNOUT, mohou byt zpravy SMS

i nadale odesilany.

10.4.2 Nastaveni prichoziho &isla
Prichozi a odchozi ¢isla vaseho telefonu
jsou jiz nastavena tak, aby fungovala v siti
vadi zemé. Doporudujeme tato nastaveni
neménit. Chcete-li ziskat vice
podrobnosti nebo v pripadé jakychkoli
potizi kontaktujte svého mistniho
poskytovatele sluzeb.

H Vnedinném rezimu stisknéte
thagitko (=], prejdéte pomoci ®
na polozku SMS a stisknéte tlautko
[~/zvourT. Pi‘ejdéte pomoci (& @ na
polozku NASTAVENI a stisknéte
tlatitko [Z/ZVOLIT. Prejdéte
pomoci (£) na polozku STRED. SMS
a stisknéte tlatitko [©/ZVOLIT.

H Prejdéte pomoci ® m polozku
STRED. SMS |, STRED. SMS 2 nebo
gﬁED. SMS 3 a stisknéte tlatitko

OK.

49



Stisknutim tlatitka [©/ZVOLIT
pirejdéte do nabidky PRICHOZI
CisLo.

Zadejte prichozi ¢islo a potvrdte jej
stisknutim tlagitka [~/ OK.

+ Ozve se ton potvrzeni.

@ Poznamka

Maximalni délka pfichoziho ¢isla je 24 ¢&islic.

10.4.3 Nastaveni odchoziho &isla

V necinném rezimu stisknéte
tlacitko , pejdéte pomoci ®
na polozku SMS a stisknéte tlacnko
[~/zvourT. Pi‘ejdéte pomoci (
polozku NASTAVENI a stisknéte
tlatitko [Z/ZVOLIT. Prejdéte
pomoci (£) na polozku STRED. SMS
a stisknéte tlatitko [©/ZVOLIT.
Prejdéte pomoci ® m polozku
STRED. SMS |, STRED. SMS 2 nebo
STRED. SMS 3 a stisknéte tlacitko
[/ ok.

Stisknutim tlagitka [~/ZVOLIT
pirejdéte do nabidky ODCHOZI
cisLo.

Zadejte odchorzi &islo a potvrdte jej
stisknutim tlagitka [~/ OK.

+ Ozve se ton potvrzeni.

@ Poznamka

Maximalni délka odchoziho ¢isla je 24 ¢islic.

50

10.4.4 Nastaveni vychoziho

stifediska SMS zprav
V necinném rezimu stisknéte -
tlatitko (7], piejdéte pomoci ®
na polozku SMS a stisknéte tladitko
[~/zvourT. Piejdéte pomoci @ na
polozku NASTAVENI a stisknéte
tlatitko Ezvom Prejdéte
pomoci & na polozku VYCHOZI
STRED. a stisknéte tlagitko
/zvour.
Piejdéte pomoci (®) na stiedisko
SMS zprav, které chcete nastavit
jako vychozi (STRED. SMS I, STRED.
SMS 2 nebo STRED. SMS 3) a
stisknéte tlagitko [~/ ZVOLIT.
+ Ozve se tén potvrzeni.

e Poznamka

Vychozi ¢&islo SMS centra je |I.

SMS



Il Telefonni zdznamnik (TAM)

Mezi funkce vaseho telefonu patii zaznamnik, ktery (pokud je aktivovan) zaznamenava
nepfijaté hovory. Do zaznamniku miiZe byt uloZeno az 99 zprav. Maximalni délka
zaznam( mize byt 30 minut (véetné viech vasich osobnich uvitacich zprav).

Ovladaci tlagitka na zakladné slouzi k provadéni zakladnich funkci zaznamniku, jako je
prehravani zprav, mazani zprav a Gprava hlasitosti na zakladné. Podrobnéjsi popis
jednotlivych funkci ovladacich tlagitek zakladny naleznete v &asti viz ,,Popis zakladny* na
strané | 1.

Pristup k funkcim zaznamniku muze také ziskat z nabidky zaznamniku na telefonu. Je zde
i nabidka pro nastaveni moznosti zaznamniku.

Zaénéte tim, 7e stisknete na zakladné tlagitko (5, abyste telefon prepnuli na zaznamnik
(je-li vypnuty). Mazete také prepnout na zaznamnik pomoci telefonu (viz ,,Vypnuti a
zapnuti zaznamniku pomoci telefonu® na strané 54).

1.1  PFehravani

I1.1.1 P#ehravani novych zprav pomoci telefonu

Posledni nahrana zprava se nejdrive prehraje pomoci reproduktoru. Kdyz byly prrehrany

viechny nové zpravy, zaznamnik se zastavi a ikona @ prestane blikat.

H V nedinném rezimu stisknéte tlagitko . prejdéte pomoci ®k polozce
ZAZNAMNIK a stisknéte tla¢itko EZVOLIT. Stisknéte znovu tlaitko
[Z/ZVOLIT a piejdéte do nabidky PREHRAT.

H Bé&hem prehravani mizete:

o
Upravit hlasitost Stisknéte tlacitko (2.

Zastavit prehravani Stisknutim tlagitka \_]STOP ukongite zpravu.

Opakovat Stisknéte tlagitko [-/MOZNOS, piejdéte pomoci ® na
polozku OPAKOVAT a stisknutim tlacitka [~/ ZVOLIT
prehrajete zpravu znovu.

Dalsi zprava Stisknéte tla¢itko EMOiNOS, prejdéte pomoci ’C) na
polozku DALSI a stisknéte tlagitko [~/zvourT.

Predchozi zprava Stisknéte tlagitko BMOiNOS, piejdéte pomoci (\) na
polozku PREDCHOZI a stisknéte tlacitko |~/ZVOLIT.

Telefonn( zdznamnik (TAM) 51



Smazat zpravu

Stisknéte tlagitko [~/ MOZNOS, piejdéte pomoci ® na
polozku SMAZAT a stisknéte tla¢itko [~/zvourr.

Prepnuti prehravani
do sluchatka

Stisknéte tlacitko .

O Tip

Zpravy lze prehravat také tak, Ze v
nedinném rezimu stisknete tlacitko ﬁ’.
prejdete pomoci G na polozku
ZAZNAMNIK a stisknete tla¢itko
[=/zZvoLIT. Stisknéte znovu tlagitko
[~/zvouT a prejdéte do nabidky
PREHRAT.

11.1.2 P#ehravani starych zprav

pomoci telefonu

Staré zpravy Ize piehravat pouze tehdy,

pokud neexistuji Zadné nové zpravy.

Nejprve bude piehrana prvni nahrana

zprava a poté budou automaticky

piehrany v3echny nasledujici zpravy.

H Vnedinném rezimu stisknéte
tlagitko , prejdéte pomoci ®
na polozku ZAZNAMNIK a stisknéte
tlagitko BZVOLIT. Stisknéte
znovu tlatitko [~/ZvOLIT a
pirejdéte do nabidky PREHRAT.

B  Stisknéte tlatitko [~/ZVOLIT.

*+ Zacnou se prehrdvat nahrané
zprdvy od prvni aZ po posledni.

H Bé&hem prehravani mizete po
stisknuti tagitka [~/ vybrat
nékterou z dostupnych moznosti
(viz dostupné moznosti v kapitole
,,Prehravani novych zprav pomoci
telefonu® na strané 51).

52

11.2 Smazani vSech zprav

% Poznamka

Nebudou smazany nepi‘etené zpravy.
@ Varovani

Smazané zpravy nelze obnovit.

H V nedinném rezimu stisknéte tlagitko
, prejdéte pomoci G na
polozku ZAZNAMNIK a stisknéte
tlatitko [~/ ZVOLIT. Prejdéte pomoci
\j na polozku SMAZAT VSE a
stisknéte tlatitko [©/ZVOLIT.

H Na displeji se zobrazi hlageni SMAZ
VSE?. Stisknutim tlagitka [~/ OK
potvrdite vymazani viech svych zprav.
Zazni ton potvrzeni a na obrazovku

se vrdti predchozi nabidka.

11.3 Nastaveni polozky rezim
pFijmu

Jsou dostupné dva rezimy prijmu: JEN

ODPOVED a PRij. A ZAZN.

Vychozi rezim je PRIi). A ZAZN., ktery

volajicimu umoziiuje zanechat zpravu na

zaznamniku.

Tento rezim lze zménit na rezim JEN

ODPOVED, ktery volajicimu zanechat

zpravu na zaznamniku neumoziiuje.

H  V necinném rezimu stisknéte tlacitko
. prejdéte pomoci C) na

polozku ZAZNAMNIK a stisknéte

Telefonni zdznamnik (TAM)



tlacitko BZVOLITA Prejdéte pomoci
(£) na polozku REZIM PRiJMU a
stisknéte tlacitko BZVOLIT‘
H Prejdéte pomoci k/) na polozku
PRI). A ZAZN. nebo JEN ODPOVED
a stisknéte tlaéitko EZVOLIT.
* ReZim prijmu je nastaven.
@ Poznamka
Kdyz zaznamnik prevezme prichozi hovor,
prehraje se na zakladé vybraného rezimu
prijmu prisludna uvitaci zprava. Jazyk vychozi
uvitaci zpravy zavisi na statu, ktery byl
vybran v uvitacim rezimu (viz strana 14).

11.4 Osobni uvitaci zprava

11.4.1 Zaznamenani osobnich

uvitacich zprav

Tato osobni uvitaci zprava nahrazuje

zpravy vychozi. Chcete-li se vratit zpét na

vychozi uvitaci zpravu, jednoduse
zaznamenanou osobni uvitaci zpravu
smazte. Pokud nejste se zaznamenanou
uvitaci zpravou spokojeni, jednoduse
prepiste starou zpravu novou.

H V necinném rezimu stisknéte tlacitko
Co], prejdéte pomoci ®
polozku ZAZNAMNIK a stisknéte
thatitko [~/ ZVOLIT. Prejdéte pomoci
(®) na polozku NAHRAT UVIT. Z. a
stisknéte tlatitko [©/ZVOLIT.

H Prejdéte pomoci ® na polozku
PRI). A ZAZN. nebo JEN ODPOVED
a stisknéte tIaEl’tquZVOLIT.

H Prejdéte pomoci @ ma polozku
NAHRAT UVIT. Z. a stisknéte
tlatitko [~/ZvOLIT.

*  Spusti se nahrdvdni.

Telefonni zaznamnik (TAM)

B Stisknutim tagitka [~/ ULOZIT
nahravani ulozite.

* Nahrand zprdva bude prehrdna a
po skonceni prehrdvdni se
obrazovka vrdti k predchozi
nabidce. Chcete-li prehrdvdni
zastavit, stisknéte tlacitko [~/ OK.

@ Poznamka
Délka uvitaci zpravy miize byt maximalné
dvé minuty.

11.4.2 PFehravani osobnich
uvitacich zprav
H Vnedinném rezimu stisknéte
tlacitko , prejdéte pomoci ®
na polozku ZAZNAMNIK a stisknéte
tlatitko [~/ ZVOLIT. Prejdéte
pomoci (1) na polozku NAHRAT
UVIT. Z. a stisknéte tlatitko
[/zvour.
Prejdéte pomoci @ na polozku
PRiJ. A ZAZN. nebo JEN ODPOVED
a stisknéte tlatitko [/ZVOLIT.
H Stisknutim tlagitka [~ ZvOLIT
pirejdéte do nabidky PREHRAT.
* Prehraje se dfive nahrand uvitaci
zprdva (pokud néjakd existuje) a
poté se obrazovka vrdti k
predchozi nabidce.

11.4.3 Mazani osobnich uvitacich
zprav

H  V necinném rezimu stisknéte tlacitko
. prejdéte pomoci C) na
polozku ZAZNAMNIK a stisknéte
tlatitko [~/ZvoLIT. Prejdéte pomoci
(®) na polozku NAHRAT UVIT. Z. a
stisknéte tladitko BZVOLIT.

53



H Prejdéte pomoci ® na polozku
PRI). A ZAZN. nebo JEN ODPOVED
a stisknéte tlacitko BZVOLITA

H Prejdéte pomoci () na polozku
SMAZAT a stisknéte tla¢itko
[~/zvourT.

* Nahrand zprdva se smaze.

11.5 Vypnuti a zapnuti
zaznamniku pomoci telefonu
E V nedinném reZimu stisknéte )
tladitko , prejdéte pomoci ®
na polozku ZAZNAMNIK a stisknéte
tlaitko [~/ ZVOLIT. Prejdéte
pomoci O polozku PRIJEM ZAP/
VYP a stisknéte tlatitko [~/ ZVOLIT.
H Prejdéte pomoci () na polozku
ZAP. nebo VYP. a stisknutim tlacitka
[~/ ZVOLIT danou volbu potvrdte.
Zazni ton potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.

11.6 Nastaveni zaznamniku

11.6.1 Zpozdéni zvonéni

Toto nastaveni uréuje po&et zvonéni pi‘ed

tim, nez zaznamnik prijme hovor a spusti

piehravani uvitaci zpravy. Mizete
zaznamnik nastavit tak, aby spustil

piehravani uvitaci zpravy po 3 az 8

zvonénich nebo na moznost USPORA.

Vychozi zpozdéni zvonéni je 5.

H  Vnedinném rezimu stisknéte
thagitko (=], prejdéte pomoci ®
na polozku ZAZNAMNIK a stisknéte
tlagitko [~/ZVOLIT. Prejdéte
pomoci (1) na polozku NASTAVENI

54

a stisknéte tlagitko [~/ZVOLIT.
Dal8im stisknutim tlacitka
BZVOLIT prejdete k nabidce
ZPOZD. ZVONENI
Prejdéte pomoci (i) na pozadované
nastaveni vyzvanéni (3 az 8 zvonéni
nebo USPORA) a stisknutim tlacitka
[/ ZVOLIT danou volbu potvrdite.
Zazni ton potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.
O Tip
Pomoci rezimu Uspora miizete zpravy
kontrolovat vzdalené a usetfit tak naklady
za hovory na dlouhé vzdalenosti. Pokud
zaznamnik obsahuje nové zpravy, spusti se
prehravani uvitaci zpravy po tfech
zvonénich. Pokud zaznamnik zadné nové
zpravy neobsahuije, prehraje se uvitaci
zprava po péti zvonénich. Pokud tedy
chcete zkontrolovat nové zpravy a vyhnout
se souvisejicim poplatkiim za hovor, miiZete
hovor po &tvrtém zvonéni zaveésit.

11.6.2 Vzdalené ovladani pFistupu
Pokud jste daleko od domova a chcete
zkontrolovat zpravy na svém zaznamniku,
miZete pouzit funkci vzdaleného pifistupu
ke kontrole svych zprav pomoci jiného
telefonu. Jakmile vytogite své domaci ¢islo z
jiného telefonu a zadate kod vzdaleného
pristupu’, budete schopni ziskat zpravy ze
svého zaznamniku. Klavesnice telefonu,
kterou jste pouZili pro vyto€eni hovoru,
slouzi jako funkce vadeho zaznamniku —
miZete zde piehravat a mazat zpravy,
zaznamnik vypnout nebo zapnout a tak dale.
e Pozniamka

Tato funkce je ve vychozim nastaveni
deaktivovana.

Telefonni zdznamnik (TAM)



* Koéd vzdaleného pristupu (ktery je
stejny jako vas hlavni PIN) zabrariuje
jakémukoliv neopravnénému vzdalenému
pristupu k vasemu zaznamniku. Dal3i
informace naleznete v kapitole 11.6.2.2.

11.6.2.1 Aktivace/deaktivace

vzdaleného p¥istupu

E V nedinném reZimu stisknéte -
thaitko (=], prejdéte pomoci ®
na polozku ZAZNAMNIK a stisknéte
tlagitko [*/ZVOLIT. Prejdéte
pomoci ® na polozku NASTAVENI
a stisknéte tIaEitkq[?ZVOLIT.
Prejdéte pomoci ® na polozku
VZDAL. PRIST. a stisknéte tlacitko
[~/zvour.

H Prejdéte pomoci ® na polozku
AKTIVOVAT nebo DEAKTIVOVAT
a stisknutim tlatitka [-/zvoLIT
danou volbu potvrd'te.
*  Zazni tén potvrzeni a na obrazovku

se vrdti predchozi nabidka.

pristupu zaddn do 10 sekund,
zdznamnik okamZité ukonci hovor.

* Pokud je kod vzddleného pristupu
(stejné jako u hlavniho kédu PIN)
sprdvny, uslysite ton potvrzeni.

*  Pripadné nové zprdvy budou
prehrdny automaticky. Jakmile
budou prehrdny vsechny nové
zprdvy, prehrdvdni zprdv se zastavi.

@ Poznamka

Nejsou-li na zaznamniku nahrany zadné
nové zpravy, prehravani se nespusti.
Nasledujici tabulka udava, jakym zpisobem
muzete béhem vzdaleného pristupu
pristupovat k nasledujicim funkcim:

Stisknéte | Akce

Jednim stisknutim
tla¢itka prehrajete
aktualni zpravu od
zaatku, opakovanym
stisknutim prejdete zpét
na predchozi zpravu.

11.6.2.2 Ovladani zaznamniku z

vnéjsiho hovoru

H  Vytotte své domaci &islo z jiného
telefonu.

* Zdznamnik hovor pfijme a zacne
prehrdvat uvitaci zprdvu.

H Do osmi sekund zma¢knéte na
telefonu, ze kterého jste Eislo vytodili,
znak # a zadejte kod vzdaleného
pristupu (stejny jako hlavni PIN).

*  Pokud je kéd vzddleného pristupu
nesprdvny, ozve se pipnuti. Zadejte
kéd znovu, dokud nedostanete
sprdvné cislo.

* Pokud nebude kod vzddleného

Telefonni zaznamnik (TAM)

Prehraje nebo zastavi
prehravani starSich zprav

Prejde na dali zpravu

Smaze aktualni zpravu

Zapne zaznamnik

Zastavi prehravani
aktualni zpravy

Vypne zaznamnik

Zadani kodu pro
vzdaleny pristup, pokud
je zaznamnik zapnuty a
prehrava se uvitaci

zprava

55




11.7 Filtrovani hovora

11.7.1 Filtrovani hovori v telefonu

Je-li filtrovani hovori v telefonu

nastaveno na volbu ZAP., uslysite ve
sluchatku telefonu prichozi zpravy a

miizete rozhodnout, zda chcete hovor
prijmout. Hovor prijmete stisknutim

tlacitka

Tato funkce je ve vychozim nastaveni
deaktivovana.

H Vnedinném rezimu stisknéte
thagitko (=], prejdéte pomoci ®
na polozku ZAZNAMNIK a stisknéte
tlatitko [~/ ZVOLIT. Prejdéte
pomoci (1) na polozku NASTAVEN
a stisknéte tlatitko [~/ZVOLIT.
Prejdéte pomoci 9 m polozku HS
SCREENING a stisknéte tlaitko
[zvour.

H Prejdéte pomoci @ ma polozku
ZAP. nebo VYP. a stisknéte tlagitko
[/zvoulr.

*  Zazni tén potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.

11.7.2 Nastaveni jazyka zpravy

Pomoci této nabidky mizete zménit jazyk

prreddefinované uvitaci zpravy.

Dostupnost této nabidky a dostupné

moznosti jazyka zavisi na konkrétni zemi.

H V nedinném reZimu stisknéte
thagitko (=], prejdéte pomoci ()
na polozku ZAZNAMNIK a stisknéte
tla¢itko BZVOLIT Prejdéte
pomoci ® m polozku

56

NASTAVENI a stisknéte tlautko
ZVOLIT. Prejdéte pomoci \J
na polozku JAZYK HLASU a
stisknéte tlagitko EZVOLIT
* Jazyk, ktery je aktudiné vybrany, se
zvyrazni.
Y
Prejdéte pomoci (s ) na
upfednostiiovany jazyk a stisknutim
tlacitka [~/ ZVOLIT danou volbu
potvrdte.
* Zazni tén potvrzeni a na obrazovku
se vrdti predchozi nabidka.

Telefonni zdznamnik (TAM)



|2 Technické Udaje

Displej
* Progresivni podsviceni LCD displeje

Obecné funkce telefonu

¢ Dualni rezim - identifikace jména
volajiciho i ¢isla

* 15 polyfonnich melodii vyzvanéni

Telefonni seznam, seznam pro

opakované vytaéeni a seznam

hovori

¢ Telefonni seznam s 200 polozkami

¢ Seznam pro opakované vytaceni s 20
polozkami

¢ Seznam hovorl s 50 polozkami

Baterie
* 2 x NiMh baterie typu HR AAA, 600
mAh

Parametry radia:
* Frekvence pasma: 1880 - 1900 MHz
¢ Maximalni vykon: 250 mW

Spotieba energie

* Spotieba energie v ne¢inném rezimu:

kolem 800 mW

Rozsah teplot
* Provozni: mezi 0 az 35°C
¢ Skladovaci: mezi -20 az 45°C

Relativni vihkost

* Provozni: az 95% pti 40°C
* Skladovaci: az 95% pti 40°C

Technické ddaje

57



13 Casto kladené
otazky

www.philips.com/support

V této kapitole najdete nejcastéji kladené

otazky a odpovédi tykajici se vaseho telefonu.

PFipojeni

Telefon se nezapne!

* Nabijte baterie: polozte telefon zpét
do zakladny, aby se nabil. Telefon se za
chvili zapne.

Telefon se nenabiji!
* Zkontrolujte pFipojeni nabijec¢ky.

Ikona [i] b&hem nabijeni neblika!

* Baterie je pIné nabita: neni tFeba ji
nabijet.

. §patn)’/ kontakt baterie: jemné pohnéte
telefonem.

+ Spinavy kontakt: Oistéte kontakty
baterii suchou utérkou.

* Byl vloZen nespravny typ baterii:
PouZivejte pouze dobijeci baterie typu
AAA, které se dodavaji s jednotkou.
Pokud poutzijete alkalické baterie nebo
jiny typ baterii, hrozi Gnik elektrolytu z
baterie.

Komunikace se prerusi uprostited
hovoru!

* Nabijte baterii.

* Presurite se bliz k zakladné.

58

Telefon je ,,Mimo dosah‘!
* Presurite se bliz k zakladné.

Na telefonu se zobrazilo hlaseni

VAROVANI.

* Poutzivejte pouze dobijeci baterie typu
AAA, které se dodavaji s jednotkou.
Pokud poutzijete alkalické baterie nebo
jiny typ baterii, hrozi unik elektrolytu z
baterie.

Nastaveni

Na telefonu se zobrazilo HLEDANI...

a blika ikona .

* Presuiite se bliz k zakladné.

* Ujistéte se, zda je zakladna zapnuta.

* Resetujte jednotku a znovu spus”te
registraci telefonu (viz ,,Registrace* na
strané 36).

Zvuk

Telefon nevyzvani!

Zkontrolujte, zda neni polozka HLAS.
VYZV. nastavena na vypnout a zda neni na
obrazovce zobrazena ikona j& (viz Est
viz ,Nastaveni hlasitosti vyzvanéni*
kapitoly 6.2.1).

Casto kladené otdzky



Volany mé vibec neslysi.
Mikrofon miZe byt vypnuty: béhem
hovoru stisknéte tlagitko (& .

Chybi oznamovaci tén.

¢ Bez proudu: zkontrolujte zapojeni.

* Baterie jsou vybité: nabijte baterie.

* Presurite se bliz k zakladné.

* Je pouzity nevhodny linkovy kabel:
poutzijte dodavany linkovy kabel.

* Je poti‘eba linkovy adaptér: zapojte na
linkovy kabel linkovy adaptér.

Volany mé slysi Spatné.
* Presurite se bliz k zakladné.
¢ Odsuiite zakladnu nejméné jeden metr

od jakéhokoli elektronického zafizeni.

Dochazi k ¢astému ruseni mého
radia nebo televize!

¢ Odsuiite zakladnu od elektrického

spotrebice tak daleko, jak je to mozné.

Chovani vyrobku

Klavesnice nefunguje!
¢ Odemknete klavesnici: v ne¢&inném
rezimu stisknéte dlouze tlagitko (% J.

P¥i dlouhém hovoru se telefon
zahFl’vz’l‘
* Jedna se o normalni chovani. B€hem

volani telefon spotiebovava energii.

Telefon nelze zaregistrovat k

zakladné!

* Bylo dosazeno maximalniho mnozstvi
telefond (5). Chcete-li zaregistrovat
novy telefon, je ti‘eba stavajici telefon
odregistrovat.

Casto kladené otdzky

* Vyjméte a znovu vloZte baterie v
telefonu.

* Zkuste odpojit a znovu zapojit zdroj
napajeni zakladny a proved'te registraci
telefonu k zakladné.

* Zkontrolujte, zda jste zadali spravny
kéd PIN. Pokud jste jej nezménili, je ve
vychozim nastaveni 0000.

Nezobrazuje se ¢&islo volajiciho.
* Sluzba neni aktivovana: zkontrolujte
predplatné u svého operatora.

Nemohu pFijimat nové zpravy SMS.
Misto pro uloZeni zprav SMS je
zaplnéno: nové zpravy SMS budete
moci pfijimat po odstranéni starych
zprav.

* Nespravné nastaveni zprav SMS:
zkontrolujte nastaveni zprav SMS (viz
,,Nastaveni zprav SMS* kapitoly 10.4).

Nemohu p#ijimat ani pFijimat nové

zpravy SMS.

Sluzba neni aktivovana: zkontrolujte
predplatné u svého operatora.

* Nespravné nastaveni zprav SMS:
zkontrolujte nastaveni zprav SMS (viz
,,Nastaveni zprav SMS* kapitoly 10.4).

* Mate pripojen dal3i telefon s podporou
zprav SMS. Deaktivujte pFijimani zprav
SMS na nékterém z téchto zafizeni.

* Mezi operatory doslo k problému s
kompatibilitou. Dal3i informace ziskate
u svého poskytovatele sluzeb.

* ldentifikace volajiciho je potlacena.
Zobrazte identifikaci (viz ,,Aktivace
potlageni ID* kapitoly 9.5.2).

59



Nemuizu zménit nastaveni hlasové
schranky
Hlasovou schranku operatora spravuje
va$ operator a ne samotny telefon.
Pokud byste pripadné chtéli tato
nastaveni zménit, kontaktujte svého
operatora.

Kvalita zvuku je Spatna a blika ikona
anteny ml
Dosah telefonu je az 50 metrid v
budovach a 300 metri na otevi‘eném
prostranstvi. Pokud se telefon dostane
mimo provozni dosah, bude ikona
antény i blikat.

Telefon se stale piepina do

necinného rezimu!

* Jestlize nebudou po dobu 30 sekund
stisknuta Zadna tlacitka, vrati se telefon
automaticky do neinného rezimu.
Telefon se vrati do ne¢inného rezimu
také tehdy, jestlize telefon umistite
zpatky do zakladny.

Nelze ulozit zaznam telefonniho

seznamu a zobrazuje se hlaseni

PAMET PLNA!

¢ Nez kontakt znovu uloZite, odstrarite
néjaky zaznam, abyste uvolnili pamét.

Hlavni PIN je Spatny!

¢ Vychozi hlavni PIN je 0000.

* Pokud byl tento PIN zménén a
nemdizZete si vzpomenout na novy,
resetovanim telefonu se vratite k
vychozimu hlavnimu kédu PIN (viz
,,Resetovani jednotky* kapitoly 8.9).

60

Zaznamnik nezaznamenava zpravy!

* Pamét je pIna: smazte staré zpravy.

* Byl aktivovan rezim JEN ODPOVED.
Deaktivujte rezim JEN ODPOVED a
aktivujte rezim PRI). A ZAZN. (viz
,,Nastaveni polozky rezim prijmu*
kapitoly 11.3).

Vzdilené ovladan

nefunguje!

* Aktivujte vzdalené ovladani pristupu
(viz ,,Vzdalené ovladani pristupu*
kapitoly 11.6.2).

i pFistupu

Bé&hem vzddleného pfistupu telefon

zavési!

* Zadani hlavniho kédu PIN vam trvalo
vice nez 8 sekundy. Zadejte kod znovu
do osmi sekund.

PFed dokonéenim zaznamu se
zaznamnik zastavi!
¢ Pamét je pIna: smaZte staré zpravy.

Casto kladené otdzky



4 Targymutatd

Automatické prijeti 31

Barva motivu 30
Budik 33

Datum a &as 32

C:as opakovani hovoru 39
Cekajici hovor 22

Filtrovani hovort 56

Hlasitost 20, 44

Hlasitost reproduktoru 21
Hlasitost vyzvanéni 29
Hlasova posta 22, 24, 42
Hlavni PIN 36

Hodiny a budik 32

(1]

Ikony displeje 10

Ikony nabidky 10
Indikator LED 11
Instalace baterii 13
Instalace telefonu 12, 13
Interni hovor 27

Jazyk 30
Jazyk zpravy 56

Konferenéni hovor 28
Kontrast 31

Targymutatd

Mazani seznamu pro opakované

vytaceni 25

Mazani zaznamu telefonniho seznamu 24

Melodie vyzvanéni 29

Nabijeni baterii 14
Nastaveni zprav SMS 49
Nazev telefonu 29

Odchozi ¢islo 50

Odpovéd na zpravu SMS 46
Odregistrace 37

Osobni uvitaci zprava 53

Paging 28

Podsviceni 31

Predavani zpravy SMS 46
Piedvytaceni 18
Piepinani hovori 28
Prichozi ¢islo 49

Prijem hovoru 19

Prijem hovoru v rezimu handsfree 19

Prijmuti vnéjiho hovoru 27
Primé vytaceni 18

Pripojeni zakladny 12
Prislusenstvi 6

Popis telefonu 7

Popis zakladny 11

Potlaceni identifikace 43
Probihajici hovor 20

Prvni zvonéni 40

Psani zprav SMS 44

Rezim reproduktoru 21
Rezim vytaceni 40
Rezim zaznamniku 52

6l



Rezim zvuku XHD 21
Recyklace a likvidace 4
Registrace 36
Resetovani jednotky 38

Schranka koncept 47

Seznam hovort 18, 26

Seznam pro opakované vytaceni 18, 25
Sitové sluzby 40

Smazani €isla pro opakované vytaceni 25
Smazani seznamu hovort 26

Smazani zaznamu seznamu hovort 26
Struktura nabidky 15

Tapeta 30

Telefonni seznam 18, 22
Telefonni zaznamnik 51
Ton tlagitek 30

Toény sluchatka 29

Ukon¢éeni hovoru 19

UlozZeni &isla do telefonniho seznamu 47
UlozZeni &isla pro opakované vytaéeni 25
Ulozeni kontaktu 23

Upravy zéznamu telefonniho seznamu 23
Upravy zpravy ze schranky koncept 48

Vybér zemé 37

Volani 18

Vypnuti/zapnuti telefonu 20
Vzdalené ovladani pristupu 54

Zadavani textu a &isel 20

Zakaz hovort 35
Zamknuti/odemknuti tlagitek 20
Zpétné volani 42

Zpozdéni zvonéni 54

Zruseni zpétného volani 43
Zru3eni ztlumeni 21

Ztlumeni 21

Zvuk buzeni 33

62

Targymutatd






PHILIPS

© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved

Reproduction in whole or in part is prohibited without the

written consent of the copyright owner @ c E 01 68

Document number: 3111 285 44281 Printed in China



	1 Dùle˛itá upozornìní
	1.1 Po˛adavky pro napájení
	1.2 Bezpeènostní informace
	1.3 Prohláðení o shodì
	1.4 Pou˛ití shody se standardem GAP
	1.5 Recyklace a likvidace
	1.6 Elektrická, magnetická a elektromagnetická pole („EMF“)

	2 Váð telefon
	2.1 Obsah balení
	2.2 Popis telefonu
	2.3 Ikony displeje
	2.4 Ikony nabídky
	2.5 Popis základny

	3 Zaèínáme
	3.1 Pøipojení základny
	3.2 Pøipevnìní základny ke zdi
	3.3 Instalace telefonu
	3.4 Uvítací re˛im
	3.5 Struktura nabídky

	4 Pou˛ívání telefonu
	4.1 Volání
	4.2 Pøíjem hovoru
	4.3 Ukonèení hovoru

	5 Maximální vyu˛ití telefonu
	5.1 Vypnutí a zapnutí telefonu
	5.2 Zamknutí/odemknutí tlaèítek
	5.3 Zadávání textu a èísel
	5.4 Probíhající hovor
	5.5 Èekající hovor
	5.6 Identifikace volajícího (CLI)
	5.7 Pou˛ívání telefonního seznamu
	5.8 Pou˛ívání seznamu pro opakované vytáèení
	5.9 Pou˛ívání seznamu hovorù
	5.10 Pou˛ívání interního hovoru
	5.11 Paging

	6 Osobní nastavení
	6.1 Zmìna názvu telefonu
	6.2 Tóny sluchátka
	6.3 Zmìna jazyka displeje
	6.4 Nastavení tapety
	6.5 Nastavení barvy motivu
	6.6 Nastavení úrovnì kontrastu
	6.7 Nastavení podsvícení
	6.8 Aktivace a deaktivace automatického zavìðování

	7 Nastavení hodin a budíku
	7.1 Nastavení data a èasu
	7.2 Nastavení formátu data a èasu
	7.3 Nastavení budíku
	7.4 Nastavení zvuku buzení

	8 Pøednastavení
	8.1 SnadnÆ hovor
	8.2 Aktivace a deaktivace re˛imu Konference
	8.3 Zákaz hovorù
	8.4 Aktivace a deaktivace re˛imu zvuku XHD
	8.5 Zmìna hlavního kódu PIN
	8.6 Registrace
	8.7 Zruðení registrace telefonu
	8.8 VÆbìr zemì
	8.9 Resetování jednotky
	8.10 VÆchozí nastavení
	8.11 Nastavení automatické pøedpony
	8.12 Zmìna èasu opakování hovoru
	8.13 Zmìna re˛imu vytáèení (závisí na dané zemi)
	8.14 Nastavení prvního zvonìní

	9 Sít’ové slu˛by
	9.1 Pøedání hovoru
	9.2 Hlasová poðta
	9.3 Zpìtné volání
	9.4 Zruðení zpìtného volání
	9.5 Potlaèení identifikace

	10 SMS
	10.1 Psaní a odesílání novÆch zpráv SMS
	10.2 Zobrazení zpráv ve schránce pøijaté zprávy
	10.3 Ulo˛ení zprávy ve schránce Koncept
	10.4 Nastavení zpráv SMS

	11 Telefonní záznamník (TAM)
	11.1 Pøehrávání
	11.2 Smazání vðech zpráv
	11.3 Nastavení polo˛ky re˛im pøíjmu
	11.4 Osobní uvítací zpráva
	11.5 Vypnutí a zapnutí záznamníku pomocí telefonu
	11.6 Nastavení záznamníku
	11.7 Filtrování hovorù

	12 Technické údaje
	13 Èasto kladené otázky
	14 Tárgymutató
	B
	D
	E
	F
	H
	I
	J
	K
	N
	O
	P
	R
	S
	T
	U
	V
	Z]


